
 

   OPĆINA BOL 
  NAČELNICA 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

PRIJEDLOG PRORAČUNA OPĆINE BOL  
ZA 2023. GODINU I PROJEKCIJA ZA 2024. I 2025. GODINU 

 
 
 

 
 
 
 

 
                                                                                   NAČELNICA 

                                                                                   Katarina Marčić 
 

   BOL, 01. STUDENOG 2022. GODINE 



REPUBLIKA HRVATSKA  

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA  

OPĆINA BOL  

 

Na temelju članka 40. Zakona o proračunu ("Narodne novine" broj 144/21) i članka 31. Statuta Općine Bol ("Službeni glasnik Općine Bol" broj 03/21) 
načelnica Općine Bol predaje 
 

 

 PRIJEDLOG PRORAČUNA OPĆINE BOL ZA 2023. GODINU I PROJEKCIJE ZA 2024. I 2025. GODINU 

 

 

Prijedlog proračuna općine Bol za 2023. godinu i projekcije za 2024. i 2025. godinu sastoji se od:  

 

I. OPĆI DIO 
 Planirano  Planirano  Projekcija  Projekcija  

 2022. 2023. 2024. 2025. 
 
A. SAŽETAK RAČUN PRIHODA I RASHODA 

PRIHODI UKUPNO  3.062.326,83  3.007.727,00  3.343.207,00  3.508.567,00 

1. Prihodi poslovanja  3.059.672,37  3.005.067,00  3.140.547,00  3.305.907,00 

2. Prihodi od prodaje nefinancijske imovine  2.654,46  2.660,00  202.660,00  202.660,00 

RASHODI UKUPNO  3.327.772,13  3.827.727,00  3.643.207,00  3.708.567,00 

3. Rashodi poslovanja  2.145.848,96  2.215.907,00  2.229.932,00  2.197.762,00 

4. Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  1.181.923,17  1.611.820,00  1.413.275,00  1.510.805,00 

5. RAZLIKA - VIŠAK / MANJAK -265.445,30 -820.000,00 -300.000,00 -200.000,00 

B. SAŽETAK RAČUNA FINANCIRANJA 

6. Primici od financijske imovine i zaduživanja  0,00  0,00  0,00  0,00 

7. Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova  0,00  0,00  0,00  0,00 

8. NETO FINANCIRANJE  0,00  0,00  0,00  0,00 

C. PRENESENI VIŠAK ILI PRENESENI MANJAK I VIŠEGODIŠNJI PLAN  

URAVNOTEŽENJA 

- ukupan donos viška/manjka iz prethodne(ih) godina  0,00  0,00  0,00  0,00 

- višak/manjak iz prethodne(ih) godina koji će se rasporediti/pokriti  265.445,30  820.000,00  300.000,00  200.000,00 

9. VIŠAK / MANJAK + NETO FINANCIRANJE  0,00  0,00  0,00  0,00 

  

 



PRIHODI POSLOVANJA 
 Sveukupno prihodi:  3.062.326,83  3.007.727,00  3.343.207,00  3.508.567,00 

 

 Konto Vrsta prihoda / Planirano  Planirano  Projekcija  Projekcija  

 Izvor financiranja 2022. 2023. 2024. 2025. 
 
 6 Prihodi poslovanja  3.059.672,37  3.005.067,00  3.140.547,00  3.305.907,00 

 61 Prihodi od poreza  1.071.073,28  1.110.260,00  1.136.860,00  1.156.860,00 

 11,Opći prihodi i primici 1.071.073,28 1.110.260,00 1.136.860,00 1.156.860,00 

 61111 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada i drugih samostalnih djelatnosti   557.436,00  557.440,00  557.440,00  557.440,00 

 61314 Porez na kuće za odmor  119.450,53  132.730,00  132.730,00  132.730,00 

 61315 Porez na korištenje javnih površina  21.235,65  21.240,00  21.240,00  21.240,00 

 61341 Porez na promet nekretnina  238.901,06  265.450,00  265.450,00  265.450,00 

 61424 Porez na potrošnju alkoholnih i bezalkoholnih pića  132.722,81  132.730,00  160.000,00  180.000,00 

 61453 Porez na tvrtku odnosno naziv tvrtke  1.327,23  670,00  0,00  0,00 

 63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna  99.542,11  94.250,00  165.280,00  238.640,00 

 51,Pomoći EU 0,00 0,00 60.000,00 130.000,00 

 52,Ostale pomoći 99.542,11 94.250,00 105.280,00 108.640,00 

 63311 Tekuće pomoći iz državnog proračuna  1.327,23  1.330,00  2.000,00  2.000,00 

 63312 Tekuće pomoći iz županijskih proračuna  6.636,14  6.640,00  6.640,00  10.000,00 

 63321 Kapitalne pomoći iz državnog proračuna  84.942,60  79.640,00  90.000,00  90.000,00 

 63322 Kapitalne pomoći iz županijskih proračuna  6.636,14  6.640,00  6.640,00  6.640,00 

 63821 Kapitalne pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava  0,00  0,00  60.000,00  130.000,00 
 64 Prihodi od imovine  1.006.450,32  1.100.087,00  1.100.087,00  1.100.087,00 

 11,Opći prihodi i primici 277.403,94 275.437,00 275.437,00 275.437,00 

 42,Prihodi od spomeničke rente 0,00 7.970,00 7.970,00 7.970,00 

 43,Ostali prihodi za posebne namjene 729.046,38 816.680,00 816.680,00 816.680,00 

 64132 Kamate na depozite po viđenju  13,27  7,00  7,00  7,00 

 64143 Zatezne kamate iz obveznih odnosa i drugo  1.327,23  670,00  670,00  670,00 

 64214 Naknada za koncesiju na pomorskom dobru  3.981,68  3.990,00  3.990,00  3.990,00 

 64216 Naknada za koncesije na javnim cestama  13.272,28  13.280,00  13.280,00  13.280,00 

 64217 Naknada za upotrebu pomorskog dobra  702.103,66  796.340,00  796.340,00  796.340,00 

 64219 Naknade za koncesije za obavljanje javne zdravstvene službe i ostale koncesije   1.592,67  1.600,00  1.600,00  1.600,00 

 64222 Prihodi od zakupa poljoprivrednog zemljišta  1.327,23  1.330,00  1.330,00  1.330,00 

 64224 Prihodi od iznajmljivanja stambenih objekata  6.636,14  5.310,00  5.310,00  5.310,00 

 64225 Prihodi od zakupa poslovnih objekata  33.180,70  33.190,00  33.190,00  33.190,00 

 64229 Ostali prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine_javne površine, reklame   212.356,49  212.360,00  212.360,00  212.360,00 

 642290 Ostali prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine  22.562,88  22.570,00  22.570,00  22.570,00 

 64236 Spomenička renta  6.636,14  7.970,00  7.970,00  7.970,00 

 642390 Ostale naknade za korištenje nefinancijske imovine - prenamjena poljoprivrednog zemljišta u 1.327,23  1.330,00  1.330,00  1.330,00  

 građevinsko 

 642990 Ostali prihodi od nefinancijske imovine - kućni broj  132,72  140,00  140,00  140,00 



 65 Prihodi od upravnih i administrativnih   844.117,05  675.880,00  718.050,00  790.050,00 

 pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i  

 naknada 

 11,Opći prihodi i primici 1.327,22 280,00 280,00 280,00 

 43,Ostali prihodi za posebne namjene 842.789,83 675.600,00 717.770,00 789.770,00 

 65112 Sudske pristojbe  663,61  140,00  140,00  140,00 

 65139 Prihod od prodaje državnih biljega  663,61  140,00  140,00  140,00 

 65141 Boravišne pristojbe  92.905,97  92.910,00  100.000,00  120.000,00 

 651480 Ostale naknade i pristojbe za posebne namjene - deratizacija  26.544,56  19.910,00  19.910,00  19.910,00 

 65221 Vodni doprinos  3.981,68  3.990,00  3.990,00  3.990,00 

 652690 Ostali nespomenuti prihodi - logoped  1.327,23  670,00  670,00  670,00 

 652691 Ostali nespomenuti prihodi - legalizacija zgrada  1.327,23  670,00  670,00  670,00 

 652692 Ostali nespomenuti prihodi - prefakturirani troškovi  19.908,42  26.550,00  28.000,00  30.000,00 

 65311 Komunalni doprinosi  232.264,91  66.370,00  100.000,00  150.000,00 

 65321 Komunalne naknade  464.529,83  464.530,00  464.530,00  464.530,00 

 66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od donacija  16.590,34  17.270,00  12.950,00  12.950,00 

 43,Ostali prihodi za posebne namjene 11.945,05 11.950,00 11.950,00 11.950,00 

 61,Donacije 4.645,29 5.320,00 1.000,00 1.000,00 

 661510 Prihod od pruženih usluga - Hrvatske vode  11.945,05  11.950,00  11.950,00  11.950,00 

 66311 Tekuće donacije od fizičkih osoba  663,61  2.660,00  500,00  500,00 

 66313 Tekuće donacije od trgovačkih društava  3.981,68  2.660,00  500,00  500,00 

 68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi  21.899,27  7.320,00  7.320,00  7.320,00 

 11,Opći prihodi i primici 21.899,27 7.320,00 7.320,00 7.320,00 

 681910 Ostale nespomenute kazne  12.608,67  2.660,00  2.660,00  2.660,00 

 681911 Ostale nespomenute kazne - parking  2.654,46  2.000,00  2.000,00  2.000,00 

 683110 Ostali prihodi  6.636,14  2.660,00  2.660,00  2.660,00 

 7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine  2.654,46  2.660,00  202.660,00  202.660,00 

 72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine  2.654,46  2.660,00  202.660,00  202.660,00 
 71,Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 2.654,46 2.660,00 202.660,00 202.660,00 
 
 72119 Ostali stambeni objekti  2.654,46  2.660,00  2.660,00  2.660,00 

 72149 Ostali nespomenuti građevinski objekti  0,00  0,00  200.000,00  200.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



RASHODI POSLOVANJA 
 Sveukupno rashodi:  3.327.772,13  3.827.727,00  3.643.207,00  3.708.567,00 

 

 Konto Vrsta rashoda i izdataka / Planirano  Planirano  Projekcija  Projekcija  

 Izvor financiranja 2022. 2023. 2024. 2025. 
 
 3 Rashodi poslovanja  2.145.848,96  2.215.907,00  2.229.932,00  2.197.762,00 

 31 Rashodi za zaposlene  279.965,50  310.200,00  310.200,00  310.200,00 

 11,Opći prihodi i primici 279.965,50 310.200,00 310.200,00 310.200,00 

 31111 Plaće za zaposlene  182.493,86  205.040,00  205.040,00  205.040,00 

 31212 Nagrade  6.105,25  670,00  670,00  670,00 

 31213 Darovi  1.194,51  960,00  960,00  960,00 

 31216 Regres za godišnji odmor  5.574,36  9.300,00  9.300,00  9.300,00 

 31219 Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene  583,98  670,00  670,00  670,00 

 31311 Doprinosi za mirovinsko osiguranje  46.187,54  51.260,00  51.260,00  51.260,00 

 31321 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje  37.826,00  42.300,00  42.300,00  42.300,00 

 32 Materijalni rashodi  823.571,44  875.977,00  896.020,00  889.070,00 

 11,Opći prihodi i primici 294.591,49 381.577,00 355.620,00 359.360,00 

 42,Prihodi od spomeničke rente 0,00 0,00 0,00 7.970,00 

 43,Ostali prihodi za posebne namjene 525.661,88 491.740,00 517.740,00 507.440,00 

 52,Ostale pomoći 0,00 0,00 20.000,00 11.640,00 

 61,Donacije 1.327,23 0,00 0,00 0,00 

 71,Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 1.990,84 2.660,00 2.660,00 2.660,00 

 32111 Dnevnice za službeni put u zemlji  663,61  670,00  670,00  670,00 

 32112 Dnevnice za službeni put u inozemstvu  663,61  670,00  670,00  670,00 

 32113 Naknade za smještaj na službenom putu u zemlji  663,61  670,00  670,00  670,00 

 32114 Naknade za smještaj na službenom putu u inozemstvu  663,61  670,00  670,00  670,00 

 32115 Naknade za prijevoz na službenom putu u zemlji  663,61  670,00  670,00  670,00 

 32116 Naknade za prijevoz na službenom putu u inozemstvu  663,61  670,00  670,00  670,00 

 32119 Ostali rashodi za službena putovanja  663,61  670,00  670,00  670,00 

 32121 Naknade za prijevoz na posao i s posla  3.981,68  5.000,00  5.000,00  5.000,00 

 32131 Seminari, savjetovanja i simpoziji  265,45  270,00  270,00  270,00 

 32132 Tečajevi i stručni ispiti  225,63  270,00  270,00  270,00 

 32141 Naknada za korištenje privatnog automobila u službene svrhe  2.654,46  1.330,00  1.330,00  1.330,00 

 32211 Uredski materijal  15.926,74  13.280,00  13.280,00  13.280,00 

 32212 Literatura (publikacije, časopisi, glasila, knjige i ostalo)  663,61  670,00  670,00  670,00 

 32214 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje  199,08  270,00  270,00  270,00 

 32216 Materijal za higijenske potrebe i njegu  132,72  200,00  200,00  200,00 

 32219 Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja  132,72  140,00  140,00  140,00 

 32231 Električna energija  86.269,83  106.180,00  115.000,00  115.000,00 

 32241 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje građevinskih objekata  663,61  670,00  670,00  670,00 

 32242 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje postrojenja i opreme   663,61  670,00  670,00  670,00 



 32244 Ostali materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje  663,61  670,00  670,00  670,00 

 32251 Sitni inventar  39.816,84  39.820,00  39.820,00  39.820,00 

 32271 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća  398,17  670,00  670,00  670,00 

 32311 Usluge telefona, telefaksa  3.981,68  3.990,00  3.990,00  3.990,00 

 32312 Usluge interneta  11.945,05  7.970,00  7.970,00  7.970,00 

 32313 Poštarina (pisma, tiskanice i sl.)  19.908,42  15.930,00  15.930,00  15.930,00 

 32314 Rent-a-car i taxi prijevoz  1.327,22  1.330,00  1.330,00  1.330,00 

 323190 HRT  265,45  270,00  270,00  270,00 

 323191 Prijevoz  663,61  270,00  270,00  270,00 

 323192 Prijevoz srednja škola  13.272,28  13.280,00  13.280,00  13.280,00 

 323210 Održavanje općinske zgrade  132,72  140,00  140,00  140,00 

 323211 Održavanje Doma staraca  663,61  10.000,00  10.000,00  10.000,00 

 323212 Održavanje zgrade zavičajnog muzeja  132,72  670,00  13.000,00  670,00 

 323213 Održavanje općinskih stanova  3.318,07  6.640,00  6.640,00  6.640,00 

 323214 Održavanje zgrade kina  663,61  670,00  670,00  670,00 

 323215 Održavanje poslovnih prostora u vlasništvu općine   3.981,68  670,00  670,00  670,00 

 32322 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja postrojenja i opreme  2.654,46  1.330,00  1.330,00  1.330,00 

 323290 Održavanje nerazvrstanih cesta  13.272,28  6.640,00  6.640,00  6.640,00 

 323291 Održavanje javnih površina na kojima nije dopušten promet motornim vozilima  66.361,40  66.370,00  66.370,00  66.370,00 

 3232910 Održavanje javnih parkirališta  2.654,46  10.620,00  10.620,00  10.620,00 

 3232911 Održavanje građevina namjenjenih obavljanju djelatnosti javnog prijevoza  2.654,46  1.330,00  1.330,00  1.330,00 

 3232912 Održavanje poljskih puteva  6.636,14  26.550,00  26.550,00  26.550,00 

 323292 Održavanje građevina javne odvodnje oborinskih voda  5.308,91  3.990,00  3.990,00  3.990,00 

 323293 Održavanje javnih zelenih površina  53.089,12  53.090,00  53.090,00  53.090,00 

 323294 Održavanje građevina, uređaja i predmeta javne namjene  10.617,82  15.930,00  15.930,00  15.930,00 

 323295 Održavanje groblja i krematorija unutar groblja  11.945,05  7.970,00  7.970,00  7.970,00 

 323297 Održavanje javne rasvjete  33.180,70  33.190,00  33.190,00  33.190,00 

 323298 Održavanje ostale komunalne infrastrukture  66.361,40  53.187,00  60.000,00  70.000,00 

 323299 Održavanje plaža  53.089,12  66.370,00  70.000,00  56.370,00 

 32331 Elektronski mediji  2.654,46  1.330,00  1.330,00  1.330,00 

 32332 Tisak  2.654,46  2.000,00  2.000,00  2.000,00 

 32341 Opskrba vodom  22.562,88  19.910,00  19.910,00  19.910,00 

 32342 Iznošenje i odvoz smeća  13.272,27  26.550,00  26.550,00  26.550,00 

 32343 Deratizacija i dezinsekcija  9.954,21  9.960,00  9.960,00  9.960,00 

 32344 Dimnjačarske i ekološke usluge  9.290,60  9.300,00  9.300,00  9.300,00 

 32347 Pričuva  1.194,51  1.200,00  1.200,00  1.200,00 

 32349 Ostale komunalne usluge  1.990,84  2.000,00  2.000,00  2.000,00 

 32352 Zakupnine i najamnine za građevinske objekte  4.645,30  4.650,00  4.650,00  4.650,00 

 32353 Zakupnine i najamnine za opremu  1.990,84  4.650,00  4.650,00  4.650,00 

 32355 Zakupnine i najamnine za prijevozna sredstva  929,06  1.070,00  1.070,00  1.070,00 

 323590 Župna crkva - najam Varadero  3.848,96  3.850,00  3.850,00  3.850,00 

 323591 Najam servera - prometni redar  1.990,84  0,00  0,00  0,00 

 323593 Najam printera, skenera - računovodstvo  265,45  270,00  270,00  270,00 



 32363 Laboratorijske usluge  199,08  0,00  0,00  0,00 

 323690 Logopedska terapija djece  6.636,14  2.660,00  2.660,00  2.660,00 

 32371 Autorski honorari  1.990,84  2.000,00  2.000,00  2.000,00 

 32372 Ugovori o djelu  265,45  270,00  270,00  270,00 

 32373 Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja  10.617,82  6.640,00  6.640,00  6.640,00 

 32375 Geodetsko-katastarske usluge  26.544,56  26.550,00  26.550,00  26.550,00 

 32376 Usluge vještačenja  1.327,23  1.330,00  1.330,00  1.330,00 

 32379 Ostale intelektualne usluge  33.180,69  26.550,00  26.550,00  26.550,00 

 32381 Usluge ažuriranja računalnih baza  10.617,82  13.280,00  13.280,00  13.280,00 

 32389 Ostale računalne usluge  1.327,23  1.330,00  1.330,00  1.330,00 

 32391 Grafičke i tiskarske usluge, usluge kopiranja i uvezivanja i slično  530,89  670,00  670,00  670,00 

 323990 Ostale nespomenute usluge - DPRH 1% i 5% od prihoda  9.290,60  15.930,00  15.930,00  15.930,00 

 323991 Spasilačka i zaštitarska služba na Zlatnom ratu  39.816,84  39.820,00  39.820,00  39.820,00 

 32411 Naknade troškova službenog puta  66,36  140,00  140,00  140,00 

 324120 Naknade ostalih troškova - prehrana DVD  1.990,84  2.000,00  2.000,00  2.000,00 

 324121 Naknade ostalih troškova - noćenje ronioci  929,06  930,00  930,00  930,00 

 324123 Naknade ostalih troškova - vozač autobusa  2.654,46  2.660,00  2.660,00  2.660,00 

 324124 Naknade ostalih troškova - policijski službenici PP Brač  1.327,23  1.330,00  1.330,00  1.330,00 

 324125 Naknade ostalih troškova - pregledi građana  1.990,84  2.660,00  2.660,00  2.660,00 

 32911 Naknade za rad članovima predstavničkih i izvršnih tijela i upravnih vijeća  7.963,37  7.970,00  7.970,00  7.970,00 

 32912 Naknade članovima povjerenstava  6.636,14  3.990,00  3.990,00  9.000,00 

 32919 Naknade članovima biračkih odbora  0,00  0,00  0,00  4.000,00 

 32922 Premije osiguranja ostale imovine  1.725,40  2.390,00  2.390,00  2.390,00 

 32923 Premije osiguranja zaposlenih  3.318,07  800,00  800,00  800,00 

 329310 Reprezentacija  5.308,91  2.660,00  2.660,00  2.660,00 

 329311 Dan općine i ostale manifestacije  3.981,68  26.550,00  15.000,00  15.000,00 

 329410 Hrvatska udruga vinarskih gradova  663,61  670,00  670,00  670,00 

 329411 Udruga općina Republike Hrvatske  1.327,23  1.330,00  1.330,00  1.330,00 

 329412 Udruga Lijepa Naša  2.521,73  2.660,00  2.660,00  2.660,00 

 329415 Udruga LAG Brač  2.654,46  2.660,00  2.660,00  2.660,00 

 32951 Upravne i administrativne pristojbe  132,72  140,00  140,00  140,00 

 32952 Sudske pristojbe  1.327,23  1.330,00  1.330,00  1.330,00 

 32953 Javnobilježničke pristojbe  663,61  670,00  670,00  670,00 

 32959 Ostale pristojbe i naknade  132,72  140,00  140,00  140,00 

 32961 Troškovi sudskih postupaka  9.290,60  3.990,00  3.990,00  3.990,00 

 32991 Rashodi protokola (vijenci, cvijeće, svijeće i slično)  663,61  670,00  670,00  670,00 

 32999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  1.327,22  670,00  670,00  670,00 

 34 Financijski rashodi  6.636,13  6.260,00  6.260,00  6.260,00 

 11,Opći prihodi i primici 4.645,29 3.600,00 3.600,00 3.600,00 

 43,Ostali prihodi za posebne namjene 1.990,84 2.660,00 2.660,00 2.660,00 

 34311 Usluge banaka  2.654,46  2.660,00  2.660,00  2.660,00 

 34312 Usluge platnog prometa  663,61  670,00  670,00  670,00 

 34333 Zatezne kamate iz poslovnih odnosa  663,61  270,00  270,00  270,00 



 34349 Ostali nespomenuti financijski rashodi  2.654,45  2.660,00  2.660,00  2.660,00 

 35 Subvencije  26.544,56  4.000,00  4.000,00  4.000,00 

 11,Opći prihodi i primici 13.272,28 4.000,00 4.000,00 4.000,00 

 42,Prihodi od spomeničke rente 13.272,28 0,00 0,00 0,00 

 35231 Subvencije poljoprivrednicima  26.544,56  4.000,00  4.000,00  4.000,00 

 36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg   565.837,16  628.300,00  628.300,00  628.300,00 

 proračuna 

 11,Opći prihodi i primici 540.619,83 603.080,00 603.080,00 603.080,00 

 36313 Tekuće pomoći državnom proračunu  19.908,42  19.910,00  19.910,00  19.910,00 

 36314 Tekuće pomoći županijskim proračunima  5.308,91  5.310,00  5.310,00  5.310,00 

 367210 Općinska knjižnica "Hrvatska čitaonica"  55.119,79  57.080,00  57.080,00  57.080,00 

 367211 Centar za kulturu Općine Bol  157.409,25  186.000,00  186.000,00  186.000,00 

 367212 Dječji vrtić "Mali princ"  328.090,79  360.000,00  360.000,00  360.000,00 

 37 Naknade građanima i kućanstvima na   90.915,12  86.970,00  86.970,00  86.970,00 

 temelju osiguranja i druge naknade 

 11,Opći prihodi i primici 82.951,75 86.970,00 86.970,00 86.970,00 

 43,Ostali prihodi za posebne namjene 7.963,37 0,00 0,00 0,00 

 372120 Naknade za djecu i obitelj  6.636,14  6.640,00  6.640,00  6.640,00 

 372121 Naknade za bolest i invaliditet  13.272,28  13.280,00  13.280,00  13.280,00 

 372122 Naknade za uskrsnice  15.263,12  15.270,00  15.270,00  15.270,00 

 372123 Naknade za božićnice  5.308,91  5.310,00  5.310,00  5.310,00 

 37215 Stipendije i školarine  22.562,88  22.570,00  22.570,00  22.570,00 

 37217 Porodiljne naknade i oprema za novorođenčad  19.908,42  19.910,00  19.910,00  19.910,00 

 372191 Sufinanciranje radnih bilježnica za osnovnu školu  7.963,37  0,00  0,00  0,00 

 372192 Sunčane elektrane  0,00  3.990,00  3.990,00  3.990,00 

 38 Ostali rashodi  352.379,05  304.200,00  298.182,00  272.962,00 

 11,Opći prihodi i primici 214.878,23 290.250,00 284.232,00 259.012,00 

 43,Ostali prihodi za posebne namjene 137.500,82 13.950,00 13.950,00 13.950,00 

 38112 Tekuće donacije vjerskim zajednicama  1.327,23  1.330,00  1.330,00  1.330,00 

 381140 Gorska služba spašavanja  5.308,91  5.980,00  5.980,00  5.980,00 

 381141 Crveni križ Brač  6.636,14  7.970,00  7.970,00  7.970,00 

 381142 Udruga građana  1.327,23  2.660,00  2.660,00  2.660,00 

 381143 Političke stranke  12.608,67  9.300,00  9.300,00  9.300,00 

 381145 Grafiti na gradele  1.327,23  2.000,00  2.000,00  2.000,00 

 381146 Udruga za bolji Bol  3.318,07  2.920,00  2.920,00  2.920,00 

 381150 Malonogometni klub "Bol"  663,61  2.660,00  2.660,00  2.660,00 

 381151 Boćarski klub "Murvica" I "Blato Ratac"  1.327,22  930,00  930,00  930,00 

 3811510 Škola košarke  2.654,46  1.330,00  1.330,00  1.330,00 

 3811511 Plivačka škola Grancigula  1.327,23  0,00  0,00  0,00 

 3811512 Klub jedriličara na dasci Jidro  1.592,67  4.650,00  4.650,00  4.650,00 

 3811513 Športsko ribolovno društvo "Šampjer"  0,00  1.330,00  1.330,00  1.330,00 

 381153 Backgammon klub "Bol"  663,61  0,00  0,00  0,00 



 381154 Dojo karate klub "Brač"  1.327,23  0,00  0,00  0,00 

 381155 Otočna športska društva  265,44  0,00  0,00  0,00 

 381156 Sportsko društvo "Bol"  3.981,68  5.310,00  5.310,00  5.310,00 

 381180 Božićni grad  2.654,46  3.990,00  3.990,00  3.990,00 

 381181 Brački pupoljci  663,61  670,00  670,00  670,00 

 381190 Osnovna škola  26.544,56  33.190,00  35.000,00  35.000,00 

 381191 Srednja škola  50.434,67  47.790,00  47.790,00  47.790,00 

 381192 Glazbena škola "Josip Hatze"  1.327,23  1.330,00  1.330,00  1.330,00 

 381193 Centar za kulturu Brač  1.327,23  6.910,00  1.400,00  1.400,00 

 381194 DVD  92.905,97  92.910,00  92.910,00  92.910,00 

 381195 Udruga "RoboBrač"  2.654,46  5.310,00  3.000,00  3.000,00 

 381196 Tekuće donacije koje nisu drugdje svrstane  5.308,91  6.640,00  6.640,00  6.640,00 

 382190 DVD  82.288,14  13.280,00  0,00  0,00 

 382191 Srednja škola  0,00  0,00  13.272,00  13.272,00 

 38319 Ostale naknade šteta pravnim i fizičkim osobama   24.686,44  25.220,00  25.220,00  0,00 

 38351 Ostale kazne  15.926,74  18.590,00  18.590,00  18.590,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  1.181.923,17  1.611.820,00  1.413.275,00  1.510.805,00 

 41 Rashodi za nabavu neproizvedene   183.157,49  190.570,00  207.762,00  141.190,00 

 dugotrajne imovine 

 11,Opći prihodi i primici 150.640,40 124.200,00 107.820,00 74.820,00 

 43,Ostali prihodi za posebne namjene 29.199,02 66.370,00 94.942,00 66.370,00 

 52,Ostale pomoći 0,00 0,00 5.000,00 0,00 

 61,Donacije 3.318,07 0,00 0,00 0,00 

 411122 Otkup zemljišta Dom kulture  0,00  0,00  13.300,00  0,00 

 411123 Otkup zemljišta kod Vatrogasnog doma  23.890,11  23.900,00  0,00  0,00 

 411190 Otkup zemljišta za ceste prema UPU  26.544,56  39.820,00  39.820,00  39.820,00 

 411191 Otkup zemljišta za zelene površine  27.208,18  66.370,00  66.370,00  66.370,00 

 412411 Rimska Piscina na Zlatnom ratu  21.235,65  26.550,00  0,00  0,00 

 412617 Glavni projekt sportske dvorane i garaže  0,00  0,00  13.000,00  0,00 

 412619 Izvedbeni projekt uređenja zgrade zavičajnog muzeja  0,00  0,00  7.000,00  0,00 

 412620 Projekt izgradnje žičare Bol-Vidova gora  0,00  0,00  26.000,00  13.000,00 

 412621 Projekt hortikulturnog uređenja parka Ivo i Tončica  0,00  0,00  13.272,00  0,00 

 412626 Projektna dokumentacija za uređenje ulica  19.908,42  15.000,00  13.000,00  13.000,00 

 412629 Elaborati zaštite okoliša  13.272,28  0,00  0,00  0,00 

 412630 Projekti komunalne opreme  6.636,14  3.000,00  3.000,00  3.000,00 

 412635 Projekna dokumentacija za plažu Benačica  30.526,25  15.930,00  0,00  0,00 

 412636 Projektna dokumentacija reciklažnog dvorišta  9.290,60  0,00  7.000,00  0,00 

 412637 Projektna dokumentacija za uređenje plaža  0,00  0,00  6.000,00  6.000,00 

 412638 Projektna dokumentacija za uređenje igrališta  4.645,30  0,00  0,00  0,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne   998.765,68  1.421.250,00  1.205.513,00  1.369.615,00 

 imovine 

 11,Opći prihodi i primici 130.731,97 167.280,00 90.540,00 65.540,00 



 42,Prihodi od spomeničke rente 6.636,14 7.970,00 7.970,00 0,00 

 43,Ostali prihodi za posebne namjene 767.164,38 1.146.430,00 765.723,00 876.075,00 

 51,Pomoći EU 0,00 0,00 60.000,00 130.000,00 

 52,Ostale pomoći 94.233,19 94.250,00 80.280,00 97.000,00 

 61,Donacije 0,00 5.320,00 1.000,00 1.000,00 

 71,Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 0,00 0,00 200.000,00 200.000,00 

 421210 Rekonstrukcija i uređenje upravne zgrade Općine  7.299,75  0,00  0,00  0,00 

 421240 Rekonstrukcija i uređenje zgrade zavičajnog muzeja  26.544,56  0,00  0,00  150.000,00 

 421241 Kino Bol  0,00  13.280,00  10.000,00  10.000,00 

 421242 Rekonstrukcija i uređenje Doma kulture  0,00  0,00  0,00  180.000,00 

 421245 Otkup Paloca (kuća u kući)  0,00  0,00  150.000,00  150.000,00 

 421250 Otkup doma na Vidovoj gori  60.521,60  53.090,00  70.000,00  0,00 

 421260 Sportska dvorana i garaža kod Bijele kuće  0,00  0,00  0,00  150.000,00 

 421310 Vukovarska ulica  26.544,56  26.550,00  0,00  0,00 

 421311 Postirska ulica  0,00  26.550,00  30.000,00  15.000,00 

 421314 Cesta u R3 zoni  0,00  26.550,00  50.000,00  50.000,00 

 421316 Rekonstrukcija pristupa sa državne ceste na ulicu Novi put  0,00  0,00  30.000,00  30.000,00 

 421317 Pučiška ulica  0,00  26.550,00  30.000,00  0,00 

 421318 Dalmatinska ulica  0,00  26.550,00  0,00  0,00 

 421390 Popločenje trga Rudina-Osnovna škola  172.539,65  200.000,00  0,00  0,00 

 421391 Popločenje javnih površina kod Dominikanskog samostana  0,00  132.730,00  0,00  0,00 

 421410 Odvodni kanal niz Bračku cestu  0,00  66.370,00  0,00  0,00 

 421412 Kanalizacijski i vodoopskrbni sustav i pročistač za Murvicu  13.272,28  13.280,00  13.280,00  13.280,00 

 421413 Gradnja nove kanalizacije  13.272,28  13.280,00  13.280,00  13.280,00 

 421452 Dječje igralište u vrtiću  199.084,21  132.730,00  0,00  0,00 

 421460 Spomenik Antunu Radiću  0,00  0,00  15.000,00  0,00 

 421461 Spomenik Palima za domovinu  6.636,14  13.000,00  0,00  0,00 

 421470 Javna rasvjeta sv.Lucija  0,00  0,00  10.000,00  10.000,00 

 421471 Javna rasvjeta Zlatni rat  25.111,16  26.550,00  0,00  0,00 

 421474 Javna rasvjeta Murvica  22.562,88  26.550,00  15.000,00  7.000,00 

 421475 Javna rasvjeta centar mjesta  66.361,40  66.370,00  0,00  0,00 

 421476 Javna rasvjeta ostalo  6.636,14  6.640,00  14.000,00  14.000,00 

 421491 Potporni zid na obilaznici  19.908,42  19.910,00  0,00  0,00 

 421493 Gradnja groblja  132.722,81  100.000,00  300.000,00  300.000,00 

 421494 Uređenje plaže Potočine-Borak-Benačica  0,00  0,00  80.000,00  80.000,00 

 421495 Reciklažno dvorište  0,00  0,00  65.000,00  57.000,00 

 421497 Uređenje trotoara na obilaznici  19.908,42  13.280,00  13.280,00  13.280,00 

 421498 Kameni zid uz Obalu  6.636,14  10.000,00  0,00  0,00 

 421499 Potporni zid Murvica  0,00  17.260,00  0,00  0,00 

 42211 Računala i računalna oprema  2.654,46  2.660,00  2.660,00  2.660,00 

 42212 Uredski namještaj  1.327,23  0,00  0,00  0,00 

 42219 Ostala uredska oprema  1.327,23  1.330,00  1.330,00  1.330,00 

 42231 Oprema za grijanje, ventilaciju i hlađenje  0,00  1.330,00  1.330,00  1.330,00 



 42232 Oprema za održavanje prostorija  6.636,14  2.660,00  2.660,00  2.660,00 

 42261 Sportska oprema  0,00  3.990,00  3.990,00  2.835,00 

 422731 Komunalna oprema  35.835,16  200.000,00  200.000,00  80.000,00 

 422732 Ograda na šetnici  9.290,60  9.300,00  9.300,00  9.300,00 

 422733 Oprema za dječje igralište i sport  59.725,26  53.090,00  20.000,00  10.000,00 

 422734 Oprema za kino  18.581,19  30.000,00  20.000,00  10.000,00 

 42441 Ostale nespomenute izložbene vrijednosti  2.654,46  0,00  0,00  0,00 

 42621 Ulaganja u računalne programe  2.654,46  2.660,00  5.000,00  2.660,00 

 426370 Urbanistički plan uređenja K3 zone "Ratac meštre Mijene"  5.308,91  6.000,00  0,00  0,00 

 426371 Urbanistički plan uređenja K4 zone "Reciklažno dvorište"  4.645,30  6.000,00  0,00  0,00 

 426372 Urbanistički plan uređenja - II izmjene i dopune  6.636,14  6.640,00  0,00  0,00 

 426373 Prostorni plan uređenja - III izmjene i dopune Općine Bol  7.963,37  7.970,00  0,00  0,00 

 426374 Dokumenti protupožarne zaštite  5.308,91  4.000,00  4.000,00  4.000,00 

 426375 Strateška procjena utjecaja na okoliš - II izmjena i dopuna PPU  0,00  26.550,00  16.403,00  0,00 

 426376 Plan razvoja i provedbeni program  2.654,46  0,00  0,00  0,00 

 426380 Urbanistički plan uređenja zone zaštićenog krajobraza Vidove gore - Koštila  0,00  0,00  10.000,00  0,00 

  

 
PRORAČUN PO PROGRAMSKOJ DJELATNOSTI 
 
                                                   

                                                   Sveukupno rashodi:  3.327.772,13  3.827.727,00  3.643.207,00  3.708.567,00 

 
 Konto Vrsta rashoda i  Pozicija Klas. Planirano  Planirano  Projekcija  Projekcija  

 izdataka 2022. 2023. 2024. 2025. 

 Razdjel: 001, PREDSTAVNIČKA TIJELA OPĆINE  27.871,79  21.400,00  21.400,00  30.410,00 

 Glava: 01, OPĆINSKO VIJEĆE, POVJERENSTVA I POLITIČKE STRANKE  27.871,79  21.400,00  21.400,00  30.410,00 

 Program: 1001, PRIPREMA I DONOŠENJE AKATA I MJERA IZ DJELOKRUGA PREDSTAVNIČKIH TIJELA  27.871,79  21.400,00  21.400,00  30.410,00 
 Aktivnost: A100101, OPĆINSKO VIJEĆE  8.626,98  8.110,00  8.110,00  8.110,00 

 Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  8.626,98  8.110,00 

 3 Rashodi poslovanja 0111  8.626,98  8.110,00  8.110,00  8.110,00 

 32 Materijalni rashodi 0111  8.626,98  8.110,00  8.110,00  8.110,00 

 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0111  8.626,98  8.110,00  8.110,00  8.110,00 

 Aktivnost: A100102, ČLANOVI POVJERENSTAVA  6.636,14  3.990,00  3.990,00  9.000,00 

 Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  6.636,14  3.990,00 

 3 Rashodi poslovanja 0111  6.636,14  3.990,00  3.990,00  9.000,00 

 32 Materijalni rashodi 0111  6.636,14  3.990,00  3.990,00  9.000,00 

 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0111  6.636,14  3.990,00  3.990,00  9.000,00 

 Aktivnost: A100103, FINANCIRANJE RADA POLITIČKIH STRANAKA  12.608,67  9.300,00  9.300,00  9.300,00 

 Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  12.608,67  9.300,00 

 3 Rashodi poslovanja 0111  12.608,67  9.300,00  9.300,00  9.300,00 

 38 Ostali rashodi 0111  12.608,67  9.300,00  9.300,00  9.300,00 



 381 Tekuće donacije 0111  12.608,67  9.300,00  9.300,00  9.300,00 

 Aktivnost: A100104, IZBORI  0,00  0,00  0,00  4.000,00 

 Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  0,00  0,00 

 3 Rashodi poslovanja 0111  0,00  0,00  0,00  4.000,00 

 32 Materijalni rashodi 0111  0,00  0,00  0,00  4.000,00 

 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0111  0,00  0,00  0,00  4.000,00 

 Razdjel: 002, IZVRŠNA TIJELA OPĆINE  48.695,97  46.620,00  46.620,00  46.620,00 

 Glava: 01, OPĆINSKI NAČELNIK I ZAMJENIK NAČELNIKA  48.695,97  46.620,00  46.620,00  46.620,00 

 Program: 1002, PRIPREMA I DONOŠENJE AKATA I MJERA IZ DJELOKRUGA IZVRŠNIH TIJELA  48.695,97  46.620,00  46.620,00  46.620,00 

 Aktivnost: A100201, SREDSTVA ZA RAD NAČELNIKA  48.695,97  46.620,00  46.620,00  46.620,00 

 Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  48.695,97  46.620,00 

 3 Rashodi poslovanja 0111  48.695,97  46.620,00  46.620,00  46.620,00 

 31 Rashodi za zaposlene 0111  32.915,26  32.760,00  32.760,00  32.760,00 

 311 Plaće (Bruto) 0111  22.562,88  22.490,00  22.490,00  22.490,00 

 313 Doprinosi na plaće 0111  10.352,38  10.270,00  10.270,00  10.270,00 

 32 Materijalni rashodi 0111  10.471,80  7.220,00  7.220,00  7.220,00 

 321 Naknade troškova zaposlenima 0111  6.569,76  5.260,00  5.260,00  5.260,00 

 322 Rashodi za materijal i energiju 0111  132,72  140,00  140,00  140,00 
 323 Rashodi za usluge 0111  451,25  450,00  450,00  450,00 

 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0111  3.318,07  1.370,00  1.370,00  1.370,00 

 38 Ostali rashodi 0111  5.308,91  6.640,00  6.640,00  6.640,00 

 381 Tekuće donacije 0111  5.308,91  6.640,00  6.640,00  6.640,00 

 Razdjel: 003, JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL  3.251.204,37  3.759.707,00  3.575.187,00  3.631.537,00 

 Program: 1003, JAVNA UPRAVA I STRUČNI ADMINISTRATIVNI POSLOVI  540.619,83  603.080,00  603.080,00  603.080,00 

 3 Rashodi poslovanja  540.619,83  603.080,00  603.080,00  603.080,00 

 36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna  540.619,83  603.080,00  603.080,00  603.080,00 

 367 Prijenosi proračunskim korisnicima iz nadležnog proračuna   540.619,83  603.080,00  603.080,00  603.080,00 

 za financiranje redovne djelatnosti 
 Glava: 01, JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL  2.710.584,54  3.156.627,00  2.972.107,00  3.028.457,00 

 Program: 1003, JAVNA UPRAVA I STRUČNI ADMINISTRATIVNI POSLOVI  487.278,50  498.400,00  502.740,00  475.180,00 

 Aktivnost: A100301, RASHODI ZA ZAPOSLENE  250.567,39  283.240,00  283.240,00  283.240,00 

 Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  250.567,39  283.240,00 

 3 Rashodi poslovanja 0131  250.567,39  283.240,00  283.240,00  283.240,00 

 31 Rashodi za zaposlene 0131  247.050,24  277.440,00  277.440,00  277.440,00 

 311 Plaće (Bruto) 0131  159.930,98  182.550,00  182.550,00  182.550,00 

 312 Ostali rashodi za zaposlene 0131  13.458,10  11.600,00  11.600,00  11.600,00 

 313 Doprinosi na plaće 0131  73.661,16  83.290,00  83.290,00  83.290,00 

 32 Materijalni rashodi 0131  3.517,15  5.800,00  5.800,00  5.800,00 

 321 Naknade troškova zaposlenima 0131  0,00  5.000,00  5.000,00  5.000,00 

 323 Rashodi za usluge 0131  199,08  0,00  0,00  0,00 

 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0131  3.318,07  800,00  800,00  800,00 

 Aktivnost: A100302, NABAVA SREDSTAVA, PROIZVODA I USLUGA ZA RAD UPRAVE  181.498,42  157.110,00  159.110,00  159.110,00 



 Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  87.039,61  117.527,00 

 3 Rashodi poslovanja 0111,0  87.039,61  117.527,00  106.120,00  106.120,00 

 131,01 

 33,049 

 0,0630, 

 0840 

 32 Materijalni rashodi 0111,0  87.039,61  117.527,00  106.120,00  106.120,00 

 131,01 

 33,049 

 0,0630, 

 0840 
 321 Naknade troškova zaposlenima 0131  5.202,73  1.300,00  1.300,00  1.300,00 

 322 Rashodi za materijal i energiju 0131  20.107,50  17.890,00  17.890,00  17.890,00 

 323 Rashodi za usluge 0131,0  49.651,61  91.767,00  80.360,00  80.360,00 

 133,04 

 90,063 

 0,0840 

 324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0111,0  0,00  140,00  140,00  140,00 

 133 

 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0131,0  12.077,77  6.430,00  6.430,00  6.430,00 

 133 
 Izvor financiranja: 43, Ostali prihodi za posebne namjene  94.458,81  39.583,00 

 3 Rashodi poslovanja 0111,0  94.458,81  39.583,00  52.990,00  52.990,00 

 131,01 

 33,049 

 0,0630, 

 0840 

 32 Materijalni rashodi 0111,0  94.458,81  39.583,00  52.990,00  52.990,00 

 131,01 

 33,049 

 0,0630, 

 0840 
 322 Rashodi za materijal i energiju 0131  13.272,28  8.000,00  10.000,00  10.000,00 

 323 Rashodi za usluge 0131,0  78.598,44  28.833,00  40.240,00  40.240,00 

 133,04 

 90,063 

 0,0840 

 324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0111,0  66,36  0,00  0,00  0,00 

 133 

 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0131,0  2.521,73  2.750,00  2.750,00  2.750,00 

 133 
 Aktivnost: A100303, FINANCIJSKI POSLOVI  47.249,31  50.070,00  50.070,00  24.850,00 

 Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  20.572,03  47.410,00 

 3 Rashodi poslovanja 0112,0  20.572,03  47.410,00  47.410,00  22.190,00 



 490 
 34 Financijski rashodi 0112  4.645,29  3.600,00  3.600,00  3.600,00 

 343 Ostali financijski rashodi 0112  4.645,29  3.600,00  3.600,00  3.600,00 

 38 Ostali rashodi 0490  15.926,74  43.810,00  43.810,00  18.590,00 

 383 Kazne, penali i naknade štete 0490  15.926,74  43.810,00  43.810,00  18.590,00 

 Izvor financiranja: 43, Ostali prihodi za posebne namjene  26.677,28  2.660,00 

 3 Rashodi poslovanja 0112,0  26.677,28  2.660,00  2.660,00  2.660,00 

 490 
 34 Financijski rashodi 0112  1.990,84  2.660,00  2.660,00  2.660,00 

 343 Ostali financijski rashodi 0112  1.990,84  2.660,00  2.660,00  2.660,00 

 38 Ostali rashodi 0490  24.686,44  0,00  0,00  0,00 

 383 Kazne, penali i naknade štete 0490  24.686,44  0,00  0,00  0,00 

 Kapitalni projekt: K100301, OPREMANJE JAVNE UPRAVE I ADMINISTRACIJE  7.963,38  7.980,00  10.320,00  7.980,00 

 Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  3.981,69  5.320,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0131  3.981,69  5.320,00  5.320,00  5.320,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0131  3.981,69  5.320,00  5.320,00  5.320,00 

 422 Postrojenja i oprema 0131  3.981,69  5.320,00  5.320,00  5.320,00 

 Izvor financiranja: 43, Ostali prihodi za posebne namjene  3.981,69  2.660,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0131  3.981,69  2.660,00  5.000,00  2.660,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0131  3.981,69  2.660,00  5.000,00  2.660,00 

 422 Postrojenja i oprema 0131  1.327,23  0,00  0,00  0,00 

 426 Nematerijalna proizvedena imovina 0131  2.654,46  2.660,00  5.000,00  2.660,00 

 Program: 1004, ODRŽAVANJE GRAĐEVINSKIH OBJEKATA I KOMUNALNE INFRASTRUKTURE  520.127,37  582.917,00  612.510,00  596.550,00 

 Tekući projekt: T100401, ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA  13.272,28  6.640,00  6.640,00  6.640,00 

 Izvor financiranja: 43, Ostali prihodi za posebne namjene  13.272,28  6.640,00 

 3 Rashodi poslovanja 0451  13.272,28  6.640,00  6.640,00  6.640,00 

 32 Materijalni rashodi 0451  13.272,28  6.640,00  6.640,00  6.640,00 

 323 Rashodi za usluge 0451  13.272,28  6.640,00  6.640,00  6.640,00 

 Tekući projekt: T100402, ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA NA KOJIMA NIJE DOPUŠTEN  66.361,40  66.370,00  66.370,00  66.370,00 

 PROMET MOTORNIM VOZILIMA 
 Izvor financiranja: 43, Ostali prihodi za posebne namjene  66.361,40  66.370,00 

 3 Rashodi poslovanja 0660  66.361,40  66.370,00  66.370,00  66.370,00 

 32 Materijalni rashodi 0660  66.361,40  66.370,00  66.370,00  66.370,00 

 323 Rashodi za usluge 0660  66.361,40  66.370,00  66.370,00  66.370,00 

 Tekući projekt: T100403, ODRŽAVANJE GRAĐEVINA JAVNE ODVODNJE OBORINSKIH VODA  5.308,91  3.990,00  3.990,00  3.990,00 

 Izvor financiranja: 43, Ostali prihodi za posebne namjene  5.308,91  3.990,00 

 3 Rashodi poslovanja 0520  5.308,91  3.990,00  3.990,00  3.990,00 

 32 Materijalni rashodi 0520  5.308,91  3.990,00  3.990,00  3.990,00 

 323 Rashodi za usluge 0520  5.308,91  3.990,00  3.990,00  3.990,00 

 Tekući projekt: T100404, ODRŽAVANJE JAVNIH ZELENIH POVRŠINA  53.089,12  53.090,00  53.090,00  53.090,00 

 Izvor financiranja: 43, Ostali prihodi za posebne namjene  53.089,12  53.090,00 

 3 Rashodi poslovanja 0660  53.089,12  53.090,00  53.090,00  53.090,00 



 32 Materijalni rashodi 0660  53.089,12  53.090,00  53.090,00  53.090,00 

 323 Rashodi za usluge 0660  53.089,12  53.090,00  53.090,00  53.090,00 

 Tekući projekt: T100405, ODRŽAVANJE GRAĐEVINA, UREĐAJA I PREDMETA JAVNE NAMJENE  10.617,82  15.930,00  15.930,00  15.930,00 

 Izvor financiranja: 43, Ostali prihodi za posebne namjene  10.617,82  15.930,00 

 3 Rashodi poslovanja 0660  10.617,82  15.930,00  15.930,00  15.930,00 

 32 Materijalni rashodi 0660  10.617,82  15.930,00  15.930,00  15.930,00 

 323 Rashodi za usluge 0660  10.617,82  15.930,00  15.930,00  15.930,00 

 Tekući projekt: T100406, ODRŽAVANJE GROBLJA I KREMATORIJA UNUTAR GROBLJA  11.945,05  7.970,00  7.970,00  7.970,00 

 Izvor financiranja: 43, Ostali prihodi za posebne namjene  11.945,05  7.970,00 

 3 Rashodi poslovanja 0660  11.945,05  7.970,00  7.970,00  7.970,00 

 32 Materijalni rashodi 0660  11.945,05  7.970,00  7.970,00  7.970,00 

 323 Rashodi za usluge 0660  11.945,05  7.970,00  7.970,00  7.970,00 

 Tekući projekt: T100408, ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE  33.180,70  33.190,00  33.190,00  33.190,00 

 Izvor financiranja: 43, Ostali prihodi za posebne namjene  33.180,70  33.190,00 

 3 Rashodi poslovanja 0640  33.180,70  33.190,00  33.190,00  33.190,00 

 32 Materijalni rashodi 0640  33.180,70  33.190,00  33.190,00  33.190,00 

 323 Rashodi za usluge 0640  33.180,70  33.190,00  33.190,00  33.190,00 

 Tekući projekt: T100409, ELEKTRIČNA ENERGIJA (JAVNA RASVJETA)  29.199,02  25.000,00  30.000,00  30.000,00 

 Izvor financiranja: 43, Ostali prihodi za posebne namjene  29.199,02  25.000,00 
 3 Rashodi poslovanja 0640  29.199,02  25.000,00  30.000,00  30.000,00 

 32 Materijalni rashodi 0640  29.199,02  25.000,00  30.000,00  30.000,00 

 322 Rashodi za materijal i energiju 0640  29.199,02  25.000,00  30.000,00  30.000,00 

 Tekući projekt: T100410, ODRŽAVANJE PROSTORA U VLASNIŠTVU OPĆINE  15.528,55  21.450,00  33.780,00  21.450,00 

 Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  6.636,14  7.840,00 

 3 Rashodi poslovanja 0133,0  0,00  5.180,00  5.180,00  5.180,00 

 660,08 

 20 

 32 Materijalni rashodi 0133,0  0,00  5.180,00  5.180,00  5.180,00 

 660,08 

 20 

 323 Rashodi za usluge 0133,0  0,00  5.180,00  5.180,00  5.180,00 

 660,08 

 20 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0473,0  6.636,14  2.660,00  2.660,00  2.660,00 

 820 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0473,0  6.636,14  2.660,00  2.660,00  2.660,00 

 820 

 422 Postrojenja i oprema 0473,0  6.636,14  2.660,00  2.660,00  2.660,00 

 820 
 Izvor financiranja: 43, Ostali prihodi za posebne namjene  5.574,34  12.150,00 

 3 Rashodi poslovanja 0133,0  5.574,34  12.150,00  24.480,00  12.150,00 

 660,08 



 20 

 32 Materijalni rashodi 0133,0  5.574,34  12.150,00  24.480,00  12.150,00 

 660,08 

 20 

 323 Rashodi za usluge 0133,0  5.574,34  12.150,00  24.480,00  12.150,00 

 660,08 

 20 
 Izvor financiranja: 61, Donacije  1.327,23  0,00 

 3 Rashodi poslovanja 0133,0  1.327,23  0,00  0,00  0,00 

 660,08 

 20 

 32 Materijalni rashodi 0133,0  1.327,23  0,00  0,00  0,00 

 660,08 

 20 

 323 Rashodi za usluge 0133,0  1.327,23  0,00  0,00  0,00 

 660,08 

 20 
 Izvor financiranja: 71, Prihodi od prodaje nefinancijske imovine  1.990,84  1.460,00 

 3 Rashodi poslovanja 0133,0  1.990,84  1.460,00  1.460,00  1.460,00 

 660,08 

 20 

 32 Materijalni rashodi 0133,0  1.990,84  1.460,00  1.460,00  1.460,00 

 660,08 

 20 

 323 Rashodi za usluge 0133,0  1.990,84  1.460,00  1.460,00  1.460,00 

 660,08 

 20 
 Tekući projekt: T100411, NAJAM EKOLOŠKOG WC  1.327,23  3.980,00  3.980,00  3.980,00 

 Izvor financiranja: 43, Ostali prihodi za posebne namjene  1.327,23  3.980,00 

 3 Rashodi poslovanja 0560  1.327,23  3.980,00  3.980,00  3.980,00 

 32 Materijalni rashodi 0560  1.327,23  3.980,00  3.980,00  3.980,00 

 323 Rashodi za usluge 0560  1.327,23  3.980,00  3.980,00  3.980,00 

 Tekući projekt: T100412, IZNOŠENJE I ODVOZ GLOMAZNOG OTPADA  12.529,03  25.800,00  25.800,00  25.800,00 

 Izvor financiranja: 43, Ostali prihodi za posebne namjene  12.529,03  25.800,00 

 3 Rashodi poslovanja 0510  12.529,03  25.800,00  25.800,00  25.800,00 

 32 Materijalni rashodi 0510  12.529,03  25.800,00  25.800,00  25.800,00 

 323 Rashodi za usluge 0510  12.529,03  25.800,00  25.800,00  25.800,00 

 Tekući projekt: T100413, DERATIZACIJA I DEZINSKECIJA  9.954,21  9.960,00  9.960,00  9.960,00 

 Izvor financiranja: 43, Ostali prihodi za posebne namjene  9.954,21  9.960,00 

 3 Rashodi poslovanja 0133  9.954,21  9.960,00  9.960,00  9.960,00 

 32 Materijalni rashodi 0133  9.954,21  9.960,00  9.960,00  9.960,00 

 323 Rashodi za usluge 0133  9.954,21  9.960,00  9.960,00  9.960,00 

 Tekući projekt: T100414, DIMNJAČARSKE I EKOLOŠKE USLUGE  9.290,60  9.300,00  9.300,00  9.300,00 



 Izvor financiranja: 43, Ostali prihodi za posebne namjene  9.290,60  9.300,00 

 3 Rashodi poslovanja 0133  9.290,60  9.300,00  9.300,00  9.300,00 

 32 Materijalni rashodi 0133  9.290,60  9.300,00  9.300,00  9.300,00 

 323 Rashodi za usluge 0133  9.290,60  9.300,00  9.300,00  9.300,00 

 Tekući projekt: T100415, PRIČUVA  1.194,51  1.200,00  1.200,00  1.200,00 

 Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  1.194,51  0,00 

 3 Rashodi poslovanja 0133  1.194,51  0,00  0,00  0,00 

 32 Materijalni rashodi 0133  1.194,51  0,00  0,00  0,00 

 323 Rashodi za usluge 0133  1.194,51  0,00  0,00  0,00 

 Izvor financiranja: 71, Prihodi od prodaje nefinancijske imovine  0,00  1.200,00 

 3 Rashodi poslovanja 0133  0,00  1.200,00  1.200,00  1.200,00 

 32 Materijalni rashodi 0133  0,00  1.200,00  1.200,00  1.200,00 

 323 Rashodi za usluge 0133  0,00  1.200,00  1.200,00  1.200,00 

 Tekući projekt: T100416, MATERIJAL I DIJELOVI ZA TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE  1.990,83  2.010,00  2.010,00  2.010,00 

 Izvor financiranja: 43, Ostali prihodi za posebne namjene  1.990,83  2.010,00 

 3 Rashodi poslovanja 0412  1.990,83  2.010,00  2.010,00  2.010,00 

 32 Materijalni rashodi 0412  1.990,83  2.010,00  2.010,00  2.010,00

 322 Rashodi za materijal i energiju 0412  1.990,83  2.010,00  2.010,00  2.010,00 

 Tekući projekt: T100417, VODA NA JAVNIM POVRŠINAMA  21.368,37  18.600,00  18.600,00  18.600,00 

 Izvor financiranja: 43, Ostali prihodi za posebne namjene  21.368,37  18.600,00 

 3 Rashodi poslovanja 0630  21.368,37  18.600,00  18.600,00  18.600,00 

 32 Materijalni rashodi 0630  21.368,37  18.600,00  18.600,00  18.600,00 

 323 Rashodi za usluge 0630  21.368,37  18.600,00  18.600,00  18.600,00 

 Tekući projekt: T100418, ODRŽAVANJE OSTALE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE  103.988,31  90.407,00  97.220,00  107.220,00 

 Izvor financiranja: 42, Prihodi od spomeničke rente  0,00  0,00 

 3 Rashodi poslovanja 0412  0,00  0,00  0,00  7.970,00 

 32 Materijalni rashodi 0412  0,00  0,00  0,00  7.970,00 

 323 Rashodi za usluge 0412  0,00  0,00  0,00  7.970,00 

 Izvor financiranja: 43, Ostali prihodi za posebne namjene  103.988,31  90.407,00 

 3 Rashodi poslovanja 0412  103.988,31  90.407,00  97.220,00  99.250,00 

 32 Materijalni rashodi 0412  103.988,31  90.407,00  97.220,00  99.250,00 

 322 Rashodi za materijal i energiju 0412  37.029,66  37.020,00  37.020,00  37.020,00 

 323 Rashodi za usluge 0412  66.958,65  53.387,00  60.200,00  62.230,00 

 Tekući projekt: T100419, OSTALE KOMUNALNE USLUGE  6.636,14  6.650,00  6.650,00  6.650,00 

 Izvor financiranja: 43, Ostali prihodi za posebne namjene  6.636,14  6.650,00 

 3 Rashodi poslovanja 0133  6.636,14  6.650,00  6.650,00  6.650,00 

 32 Materijalni rashodi 0133  6.636,14  6.650,00  6.650,00  6.650,00 

 323 Rashodi za usluge 0133  6.636,14  6.650,00  6.650,00  6.650,00 

 Tekući projekt: T100420, NAJAM AUTO-KORPA  929,06  1.070,00  1.070,00  1.070,00 

 Izvor financiranja: 43, Ostali prihodi za posebne namjene  929,06  1.070,00 

 3 Rashodi poslovanja 0133  929,06  1.070,00  1.070,00  1.070,00 



 32 Materijalni rashodi 0133  929,06  1.070,00  1.070,00  1.070,00 

 323 Rashodi za usluge 0133  929,06  1.070,00  1.070,00  1.070,00 

 Tekući projekt: T100422, ELEKTRIČNA ENERGIJA (OSTALO)  43.798,53  73.180,00  75.000,00  75.000,00 

 Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  43.798,53  73.180,00 

 3 Rashodi poslovanja 0435  43.798,53  73.180,00  75.000,00  75.000,00 

 32 Materijalni rashodi 0435  43.798,53  73.180,00  75.000,00  75.000,00 

 322 Rashodi za materijal i energiju 0435  43.798,53  73.180,00  75.000,00  75.000,00 

 Tekući projekt: T100423, ČIŠĆENJE PODMORJA  929,06  930,00  930,00  930,00 

 Izvor financiranja: 43, Ostali prihodi za posebne namjene  929,06  930,00 

 3 Rashodi poslovanja 0530  929,06  930,00  930,00  930,00 

 32 Materijalni rashodi 0530  929,06  930,00  930,00  930,00 

 324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0530  929,06  930,00  930,00  930,00 

 Tekući projekt: T100424, ODRŽAVANJE PLAŽA  53.089,12  66.370,00  70.000,00  56.370,00 

 Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  53.089,12  66.370,00 

 3 Rashodi poslovanja 0473  53.089,12  66.370,00  50.000,00  44.730,00 

 32 Materijalni rashodi 0473  53.089,12  66.370,00  50.000,00  44.730,00 

 323 Rashodi za usluge 0473  53.089,12  66.370,00  50.000,00  44.730,00 

 Izvor financiranja: 52, Ostale pomoći  0,00  0,00 

 3 Rashodi poslovanja 0473  0,00  0,00  20.000,00  11.640,00 

 32 Materijalni rashodi 0473  0,00  0,00  20.000,00  11.640,00 

 323 Rashodi za usluge 0473  0,00  0,00  20.000,00  11.640,00 

 Tekući projekt: T100425, SERVIS UREĐAJA  2.654,46  1.330,00  1.330,00  1.330,00 
 Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  2.654,46  1.330,00 

 3 Rashodi poslovanja 0133  2.654,46  1.330,00  1.330,00  1.330,00 

 32 Materijalni rashodi 0133  2.654,46  1.330,00  1.330,00  1.330,00 

 323 Rashodi za usluge 0133  2.654,46  1.330,00  1.330,00  1.330,00 

 Tekući projekt: T100426, ODRŽAVANJE JAVNIH PARKIRALIŠTA  2.654,46  10.620,00  10.620,00  10.620,00 

 Izvor financiranja: 43, Ostali prihodi za posebne namjene  2.654,46  10.620,00 

 3 Rashodi poslovanja 0660  2.654,46  10.620,00  10.620,00  10.620,00 

 32 Materijalni rashodi 0660  2.654,46  10.620,00  10.620,00  10.620,00 

 323 Rashodi za usluge 0660  2.654,46  10.620,00  10.620,00  10.620,00 

 Tekući projekt: T100427, ODRŽAVANJE GRAĐEVINA NAMJENJENIH OBAVLJANJU DJELATNOSTI JAVNOG PRIJE.  2.654,46  1.330,00  1.330,00  1.330,00 
 Izvor financiranja: 43, Ostali prihodi za posebne namjene  2.654,46  1.330,00 

 3 Rashodi poslovanja 0660  2.654,46  1.330,00  1.330,00  1.330,00 

 32 Materijalni rashodi 0660  2.654,46  1.330,00  1.330,00  1.330,00 

 323 Rashodi za usluge 0660  2.654,46  1.330,00  1.330,00  1.330,00 

 Tekući projekt: T100428, ODRŽAVANJE POLJSKIH PUTEVA  6.636,14  26.550,00  26.550,00  26.550,00 

 Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  6.636,14  26.550,00 

 3 Rashodi poslovanja 0660  6.636,14  26.550,00  26.550,00  26.550,00 

 32 Materijalni rashodi 0660  6.636,14  26.550,00  26.550,00  26.550,00 

 323 Rashodi za usluge 0660  6.636,14  26.550,00  26.550,00  26.550,00 

 Program: 1005, PROSTORNO UREĐENJE  139.358,95  111.000,00  138.585,00  58.910,00 



 Kapitalni projekt: K100508, URBANISTIČKI PLAN UREĐENJA K3 ZONE "RATAC MEŠTRE MIJENE“  5.308,91  6.000,00  0,00  0,00 
 Izvor financiranja: 43, Ostali prihodi za posebne namjene  5.308,91  6.000,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0620  5.308,91  6.000,00  0,00  0,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0620  5.308,91  6.000,00  0,00  0,00 

 426 Nematerijalna proizvedena imovina 0620  5.308,91  6.000,00  0,00  0,00 

 Kapitalni projekt: K100509, URBANISTIČKI PLAN UREĐENJA K4 ZONE "RECIKLAŽNO DVORIŠTE“  4.645,30  6.000,00  0,00  0,00 
 Izvor financiranja: 43, Ostali prihodi za posebne namjene  4.645,30  6.000,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0510  4.645,30  6.000,00  0,00  0,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0510  4.645,30  6.000,00  0,00  0,00 

 426 Nematerijalna proizvedena imovina 0510  4.645,30  6.000,00  0,00  0,00 

 Kapitalni projekt: K100510, URBANISTIČKI PLAN UREĐENJA - II IZMJENE I DOPUNE NASELJA BOL  6.636,14  6.640,00  0,00  0,00 
 Izvor financiranja: 43, Ostali prihodi za posebne namjene  6.636,14  6.640,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0620  6.636,14  6.640,00  0,00  0,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0620  6.636,14  6.640,00  0,00  0,00 

 426 Nematerijalna proizvedena imovina 0620  6.636,14  6.640,00  0,00  0,00 

 Kapitalni projekt: K100511, PROSTORNI PLAN UREĐENJA - III IZMJENE I DOPUNE OPĆINE BOL  7.963,37  7.970,00  0,00  0,00 

 Izvor financiranja: 43, Ostali prihodi za posebne namjene  7.963,37  7.970,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0620  7.963,37  7.970,00  0,00  0,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0620  7.963,37  7.970,00  0,00  0,00 
 426 Nematerijalna proizvedena imovina 0620  7.963,37  7.970,00  0,00  0,00 

 Kapitalni projekt: K100512, STRATEŠKA PROCJENA UTJECAJA NA OKOLIŠ - II IZMJENA I DOPUNA PPU  0,00  26.550,00  16.403,00  0,00 
 Izvor financiranja: 43, Ostali prihodi za posebne namjene  0,00  26.550,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0550  0,00  26.550,00  16.403,00  0,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0550  0,00  26.550,00  16.403,00  0,00 

 426 Nematerijalna proizvedena imovina 0550  0,00  26.550,00  16.403,00  0,00 

 Kapitalni projekt: K100513, GLAVNI PROJEKT SPORTSKE DVORANE I GARAŽE  0,00  0,00  13.000,00  0,00 

 Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  0,00  0,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0810  0,00  0,00  13.000,00  0,00 

 41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 0810  0,00  0,00  13.000,00  0,00 

 412 Nematerijalna imovina 0810  0,00  0,00  13.000,00  0,00 

 Kapitalni projekt: K100515, IZVEDBENI PROJEKT UREĐENJA ZGRADE ZAVIČAJNOG MUZEJA  0,00  0,00  7.000,00  0,00 

 Izvor financiranja: 43, Ostali prihodi za posebne namjene  0,00  0,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0820  0,00  0,00  7.000,00  0,00 

 41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 0820  0,00  0,00  7.000,00  0,00 

 412 Nematerijalna imovina 0820  0,00  0,00  7.000,00  0,00 

 Kapitalni projekt: K100516, PROJEKT IZGRADNJE ŽIČARE BOL-VIDOVA GORA  0,00  0,00  26.000,00  13.000,00 

 Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  0,00  0,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0473  0,00  0,00  26.000,00  13.000,00 

 41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 0473  0,00  0,00  26.000,00  13.000,00 

 412 Nematerijalna imovina 0473  0,00  0,00  26.000,00  13.000,00 

 Kapitalni projekt: K100517, PROJEKT HORTIKULTURNOG UREĐENJA PARKA IVO I TONČICA  0,00  0,00  13.272,00  0,00 

 Izvor financiranja: 43, Ostali prihodi za posebne namjene  0,00  0,00 



 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0660  0,00  0,00  8.272,00  0,00 

 41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 0660  0,00  0,00  8.272,00  0,00 

 412 Nematerijalna imovina 0660  0,00  0,00  8.272,00  0,00 

 Izvor financiranja: 52, Ostale pomoći  0,00  0,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0660  0,00  0,00  5.000,00  0,00 

 41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 0660  0,00  0,00  5.000,00  0,00 

 412 Nematerijalna imovina 0660  0,00  0,00  5.000,00  0,00 

 Kapitalni projekt: K100526, ELABORAT ZAŠTITE OKOLIŠA ZA PROVEDBU POSTUPKA OCJENE   13.272,28  0,00  0,00  0,00 

 O POTREBI PROCJENE UTJECAJA ZAHVATA "NADOHRANE DIJELA PLAŽE U NASELJU BOL"  

 NA OKOLIŠ 
 Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  13.272,28  0,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0473  13.272,28  0,00  0,00  0,00 

 41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 0473  13.272,28  0,00  0,00  0,00 

 412 Nematerijalna imovina 0473  13.272,28  0,00  0,00  0,00 

 Kapitalni projekt: K100529, PROJEKTI KOMUNALNE OPREME  6.636,14  3.000,00  3.000,00  3.000,00 

 Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  6.636,14  3.000,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0473  6.636,14  3.000,00  3.000,00  3.000,00 

 41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 0473  6.636,14  3.000,00  3.000,00  3.000,00 

 412 Nematerijalna imovina 0473  6.636,14  3.000,00  3.000,00  3.000,00 

 Kapitalni projekt: K100530, PLAN RAZVOJA I PROVEDBENI PROGRAM  2.654,46  0,00  0,00  0,00 

 Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  2.654,46  0,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 066,06  2.654,46  0,00  0,00  0,00 

 60 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 066,06  2.654,46  0,00  0,00  0,00 

 60 

 426 Nematerijalna proizvedena imovina 066,06  2.654,46  0,00  0,00  0,00 

 60 
 Kapitalni projekt: K100537, KATASTARSKA IZMJERA I OBNOVA ZEMLJIŠNIH KNJIGA  19.908,42  19.910,00  19.910,00  19.910,00 

 Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  19.908,42  19.910,00 

 3 Rashodi poslovanja 0660  19.908,42  19.910,00  19.910,00  19.910,00 

 36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 0660  19.908,42  19.910,00  19.910,00  19.910,00 

 363 Pomoći unutar općeg proračuna 0660  19.908,42  19.910,00  19.910,00  19.910,00 

 Kapitalni projekt: K100538, PROJEKT TRI OGRANKA OKO ROTORA  13.272,28  0,00  0,00  0,00 

 Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  13.272,28  0,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0610  13.272,28  0,00  0,00  0,00 

 41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 0610  13.272,28  0,00  0,00  0,00 

 412 Nematerijalna imovina 0610  13.272,28  0,00  0,00  0,00 

 Kapitalni projekt: K100539, PROJEKT UREĐENJA PLAŽE BENAČICA  30.526,25  15.930,00  0,00  0,00 

 Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  30.526,25  15.930,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0473  30.526,25  15.930,00  0,00  0,00 

 41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 0473  30.526,25  15.930,00  0,00  0,00 

 412 Nematerijalna imovina 0473  30.526,25  15.930,00  0,00  0,00 



 Kapitalni projekt: K100540, IDEJNI I IZVEDBENI PROJEKT RECIKLAŽNOG DVORIŠTA  9.290,60  0,00  7.000,00  0,00 

 Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  9.290,60  0,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0510  9.290,60  0,00  7.000,00  0,00 

 41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 0510  9.290,60  0,00  7.000,00  0,00 

 412 Nematerijalna imovina 0510  9.290,60  0,00  7.000,00  0,00 

 Kapitalni projekt: K100541, PROJEKTNA DOKUMENTACIJA ZA UREĐENJE ULICA  10.617,82  19.000,00  17.000,00  17.000,00 

 Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  10.617,82  19.000,00 

 3 Rashodi poslovanja 0610  3.981,68  4.000,00  4.000,00  4.000,00 

 32 Materijalni rashodi 0610  3.981,68  4.000,00  4.000,00  4.000,00 

 323 Rashodi za usluge 0610  3.981,68  4.000,00  4.000,00  4.000,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0610  6.636,14  15.000,00  13.000,00  13.000,00 

 41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 0610  6.636,14  15.000,00  13.000,00  13.000,00 

 412 Nematerijalna imovina 0610  6.636,14  15.000,00  13.000,00  13.000,00 

 Kapitalni projekt: K100542, PROJEKTNA DOKUMENTACIJA ZA UREĐENJE PLAŽA  0,00  0,00  6.000,00  6.000,00 

 Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  0,00  0,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0473  0,00  0,00  6.000,00  6.000,00 

 41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 0473  0,00  0,00  6.000,00  6.000,00 

 412 Nematerijalna imovina 0473  0,00  0,00  6.000,00  6.000,00 

 Kapitalni projekt: K100543, PROJEKTNA DOKUMENTACIJA ZA UREĐENJE IGRALIŠTA  8.626,98  0,00  0,00  0,00 
 Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  4.645,30  0,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0911  4.645,30  0,00  0,00  0,00 

 41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 0911  4.645,30  0,00  0,00  0,00 

 412 Nematerijalna imovina 0911  4.645,30  0,00  0,00  0,00 

 Izvor financiranja: 43, Ostali prihodi za posebne namjene  3.981,68  0,00 

 3 Rashodi poslovanja 0810  3.981,68  0,00  0,00  0,00 

 32 Materijalni rashodi 0810  3.981,68  0,00  0,00  0,00 

 323 Rashodi za usluge 0810  3.981,68  0,00  0,00  0,00 

 Kapitalni projekt: K100544, URBANISTIČKI PLAN UREĐENJA ZONE ZAŠTIĆENOG KRAJOB. VIDOVE GORE-KOŠTILA  0,00  0,00  10.000,00  0,00 
 Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  0,00  0,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0473  0,00  0,00  7.000,00  0,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0473  0,00  0,00  7.000,00  0,00 

 426 Nematerijalna proizvedena imovina 0473  0,00  0,00  7.000,00  0,00 

 Izvor financiranja: 52, Ostale pomoći  0,00  0,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0473  0,00  0,00  3.000,00  0,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0473  0,00  0,00  3.000,00  0,00 

 426 Nematerijalna proizvedena imovina 0473  0,00  0,00  3.000,00  0,00 

 Program: 1006, OTKUP ZEMLJIŠTA I ZGRADA  138.164,45  183.180,00  339.490,00  256.190,00 

 Kapitalni projekt: K100603, OTKUP ZEMLJIŠTA DOM KULTURE  0,00  0,00  13.300,00  0,00 

 Izvor financiranja: 43, Ostali prihodi za posebne namjene  0,00  0,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0820  0,00  0,00  13.300,00  0,00 

 41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 0820  0,00  0,00  13.300,00  0,00 

 411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 0820  0,00  0,00  13.300,00  0,00 



 Kapitalni projekt: K100604, OTKUP ZEMLJIŠTA ZA CESTE PREMA UPU  26.544,56  39.820,00  39.820,00  39.820,00 

 Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  24.553,72  39.820,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0451  24.553,72  39.820,00  39.820,00  39.820,00 

 41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 0451  24.553,72  39.820,00  39.820,00  39.820,00 

 411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 0451  24.553,72  39.820,00  39.820,00  39.820,00 

 Izvor financiranja: 43, Ostali prihodi za posebne namjene  1.990,84  0,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0451  1.990,84  0,00  0,00  0,00 

 41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 0451  1.990,84  0,00  0,00  0,00 

 411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 0451  1.990,84  0,00  0,00  0,00 

 Kapitalni projekt: K100605, OTKUP ZEMLJIŠTA ZA ZELENE POVRŠINE  27.208,18  66.370,00  66.370,00  66.370,00 

 Izvor financiranja: 43, Ostali prihodi za posebne namjene  27.208,18  66.370,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0660  27.208,18  66.370,00  66.370,00  66.370,00 

 41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 0660  27.208,18  66.370,00  66.370,00  66.370,00 

 411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 0660  27.208,18  66.370,00  66.370,00  66.370,00 

 Kapitalni projekt: K100606, OTKUP ZEMLJIŠTA KOD VATROGASNOG DOMA  23.890,11  23.900,00  0,00  0,00 

 Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  23.890,11  23.900,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0660  23.890,11  23.900,00  0,00  0,00 

 41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 0660  23.890,11  23.900,00  0,00  0,00 
 411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 0660  23.890,11  23.900,00  0,00  0,00 

 Kapitalni projekt: K100608, OTKUP DOMA NA VIDOVOJ GORI  60.521,60  53.090,00  70.000,00  0,00 

 Izvor financiranja: 43, Ostali prihodi za posebne namjene  60.521,60  53.090,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0473  60.521,60  53.090,00  70.000,00  0,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0473  60.521,60  53.090,00  70.000,00  0,00 

 421 Građevinski objekti 0473  60.521,60  53.090,00  70.000,00  0,00 

 Kapitalni projekt: K100609, OTKUP KUĆE U KUĆI  0,00  0,00  150.000,00  150.000,00 

 Izvor financiranja: 43, Ostali prihodi za posebne namjene  0,00  0,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0820  0,00  0,00  90.000,00  150.000,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0820  0,00  0,00  90.000,00  150.000,00 

 421 Građevinski objekti 0820  0,00  0,00  90.000,00  150.000,00 

 Izvor financiranja: 51, Pomoći EU  0,00  0,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0820  0,00  0,00  60.000,00  0,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0820  0,00  0,00  60.000,00  0,00 

 421 Građevinski objekti 0820  0,00  0,00  60.000,00  0,00 

 Program: 1007, IZGRADNJA OBJEKTA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE  888.473,01  1.300.360,00  942.130,00  1.204.975,00 

 Kapitalni projekt: K100701, REKONSTRUKCIJA I UREĐENJE UPRAVNE ZGRADE OPĆINE  7.299,75  0,00  0,00  0,00 

 Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  7.299,75  0,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0131  7.299,75  0,00  0,00  0,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0131  7.299,75  0,00  0,00  0,00 

 421 Građevinski objekti 0131  7.299,75  0,00  0,00  0,00 

 Kapitalni projekt: K100703, REKONSTRUKCIJA ZGRADE ZAVIČAJNOG MUZEJA  26.544,56  0,00  0,00  150.000,00 

 Izvor financiranja: 43, Ostali prihodi za posebne namjene  26.544,56  0,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0820  26.544,56  0,00  0,00  80.000,00 



 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0820  26.544,56  0,00  0,00  80.000,00 

 421 Građevinski objekti 0820  26.544,56  0,00  0,00  80.000,00 

 Izvor financiranja: 51, Pomoći EU  0,00  0,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0820  0,00  0,00  0,00  50.000,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0820  0,00  0,00  0,00  50.000,00 

 421 Građevinski objekti 0820  0,00  0,00  0,00  50.000,00 

 Izvor financiranja: 52, Ostale pomoći  0,00  0,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0820  0,00  0,00  0,00  20.000,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0820  0,00  0,00  0,00  20.000,00 

 421 Građevinski objekti 0820  0,00  0,00  0,00  20.000,00 

 Kapitalni projekt: K100704, KINO BOL  18.581,19  43.280,00  30.000,00  20.000,00 

 Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  5.308,91  30.000,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0620,0  5.308,91  30.000,00  20.000,00  10.000,00 

 820 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0620,0  5.308,91  30.000,00  20.000,00  10.000,00 

 820 
 422 Postrojenja i oprema 0820  5.308,91  30.000,00  20.000,00  10.000,00 

 Izvor financiranja: 43, Ostali prihodi za posebne namjene  0,00  13.280,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0620,0  0,00  13.280,00  10.000,00  10.000,00 

 820 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0620,0  0,00  13.280,00  10.000,00  10.000,00 

 820 
 421 Građevinski objekti 0620  0,00  13.280,00  10.000,00  10.000,00 

 Izvor financiranja: 52, Ostale pomoći  13.272,28  0,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0620,0  13.272,28  0,00  0,00  0,00 

 820 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0620,0  13.272,28  0,00  0,00  0,00 

 820 
 422 Postrojenja i oprema 0820  13.272,28  0,00  0,00  0,00 

 Kapitalni projekt: K100706, VUKOVARSKA ULICA  26.544,56  26.550,00  0,00  0,00 

 Izvor financiranja: 43, Ostali prihodi za posebne namjene  19.908,42  19.300,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0451  19.908,42  19.300,00  0,00  0,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0451  19.908,42  19.300,00  0,00  0,00 

 421 Građevinski objekti 0451  19.908,42  19.300,00  0,00  0,00 

 Izvor financiranja: 52, Ostale pomoći  6.636,14  7.250,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0451  6.636,14  7.250,00  0,00  0,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0451  6.636,14  7.250,00  0,00  0,00 

 421 Građevinski objekti 0451  6.636,14  7.250,00  0,00  0,00 

 Kapitalni projekt: K100707, POSTIRSKA ULICA  0,00  26.550,00  30.000,00  15.000,00 

 Izvor financiranja: 43, Ostali prihodi za posebne namjene  0,00  26.550,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0451  0,00  26.550,00  24.000,00  15.000,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0451  0,00  26.550,00  24.000,00  15.000,00 



 421 Građevinski objekti 0451  0,00  26.550,00  24.000,00  15.000,00 

 Izvor financiranja: 52, Ostale pomoći  0,00  0,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0451  0,00  0,00  6.000,00  0,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0451  0,00  0,00  6.000,00  0,00 

 421 Građevinski objekti 0451  0,00  0,00  6.000,00  0,00 

 Kapitalni projekt: K100708, CESTA U R3 ZONI  0,00  26.550,00  50.000,00  50.000,00 

 Izvor financiranja: 43, Ostali prihodi za posebne namjene  0,00  21.550,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0451  0,00  21.550,00  40.000,00  50.000,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0451  0,00  21.550,00  40.000,00  50.000,00 

 421 Građevinski objekti 0451  0,00  21.550,00  40.000,00  50.000,00 

 Izvor financiranja: 52, Ostale pomoći  0,00  5.000,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0451  0,00  5.000,00  10.000,00  0,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0451  0,00  5.000,00  10.000,00  0,00 

 421 Građevinski objekti 0451  0,00  5.000,00  10.000,00  0,00 

 Kapitalni projekt: K100710, POPLOČENJE TRGA RUDINA-OSNOVNA ŠKOLA  172.539,65  200.000,00  0,00  0,00 

 Izvor financiranja: 43, Ostali prihodi za posebne namjene  172.539,65  200.000,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0660  172.539,65  200.000,00  0,00  0,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0660  172.539,65  200.000,00  0,00  0,00 

 421 Građevinski objekti 0660  172.539,65  200.000,00  0,00  0,00 
 Kapitalni projekt: K100711, ODVODNI KANAL NIZ BRAČKU CESTU  0,00  66.370,00  0,00  0,00 

 Izvor financiranja: 43, Ostali prihodi za posebne namjene  0,00  66.370,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0520  0,00  66.370,00  0,00  0,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0520  0,00  66.370,00  0,00  0,00 

 421 Građevinski objekti 0520  0,00  66.370,00  0,00  0,00 

 Kapitalni projekt: K100713, JAVNA RASVJETA SV.LUCIJA  0,00  0,00  10.000,00  10.000,00 

 Izvor financiranja: 43, Ostali prihodi za posebne namjene  0,00  0,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0640  0,00  0,00  10.000,00  10.000,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0640  0,00  0,00  10.000,00  10.000,00 

 421 Građevinski objekti 0640  0,00  0,00  10.000,00  10.000,00 

 Kapitalni projekt: K100715, POTPORNI ZID NA OBILAZNICI  19.908,42  19.910,00  0,00  0,00 

 Izvor financiranja: 43, Ostali prihodi za posebne namjene  19.908,42  19.910,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0660  19.908,42  19.910,00  0,00  0,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0660  19.908,42  19.910,00  0,00  0,00 

 421 Građevinski objekti 0660  19.908,42  19.910,00  0,00  0,00 

 Kapitalni projekt: K100717, GRADNJA GROBLJA  132.722,81  100.000,00  300.000,00  300.000,00 

 Izvor financiranja: 43, Ostali prihodi za posebne namjene  132.722,81  60.000,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0660  132.722,81  60.000,00  90.000,00  100.000,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0660  132.722,81  60.000,00  90.000,00  100.000,00 

 421 Građevinski objekti 0660  132.722,81  60.000,00  90.000,00  100.000,00 

 Izvor financiranja: 52, Ostale pomoći  0,00  40.000,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0660  0,00  40.000,00  10.000,00  0,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0660  0,00  40.000,00  10.000,00  0,00 



 421 Građevinski objekti 0660  0,00  40.000,00  10.000,00  0,00 

 Izvor financiranja: 71, Prihodi od prodaje nefinancijske imovine  0,00  0,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0660  0,00  0,00  200.000,00  200.000,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0660  0,00  0,00  200.000,00  200.000,00 

 421 Građevinski objekti 0660  0,00  0,00  200.000,00  200.000,00 

 Kapitalni projekt: K100719, KOMUNALNA OPREMA  35.835,16  200.000,00  200.000,00  80.000,00 

 Izvor financiranja: 43, Ostali prihodi za posebne namjene  21.235,65  194.680,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0451,0  21.235,65  194.680,00  199.000,00  79.000,00 

 473,06 

 60 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0451,0  21.235,65  194.680,00  199.000,00  79.000,00 

 473,06 

 60 

 422 Postrojenja i oprema 0451,0  21.235,65  194.680,00  199.000,00  79.000,00 

 473,06 

 60 
 Izvor financiranja: 52, Ostale pomoći  14.599,51  0,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0451,0  14.599,51  0,00  0,00  0,00 

 473,06 

 60 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0451,0  14.599,51  0,00  0,00  0,00 

 473,06 

 60 

 422 Postrojenja i oprema 0451,0  14.599,51  0,00  0,00  0,00 

 473,06 

 60 
 Izvor financiranja: 61, Donacije  0,00  5.320,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0451,0  0,00  5.320,00  1.000,00  1.000,00 

 473,06 

 60 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0451,0  0,00  5.320,00  1.000,00  1.000,00 

 473,06 

 60 

 422 Postrojenja i oprema 0451,0  0,00  5.320,00  1.000,00  1.000,00 

 473,06 

 60 
 Kapitalni projekt: K100720, OGRADA NA ŠETNICI  9.290,60  9.300,00  9.300,00  9.300,00 

 Izvor financiranja: 43, Ostali prihodi za posebne namjene  9.290,60  9.300,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0660  9.290,60  9.300,00  9.300,00  9.300,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0660  9.290,60  9.300,00  9.300,00  9.300,00 

 422 Postrojenja i oprema 0660  9.290,60  9.300,00  9.300,00  9.300,00 

 Kapitalni projekt: K100721, SPOMENICI  6.636,14  13.000,00  15.000,00  0,00 

 Izvor financiranja: 42, Prihodi od spomeničke rente  6.636,14  7.970,00 



 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0620  6.636,14  7.970,00  7.970,00  0,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0620  6.636,14  7.970,00  7.970,00  0,00 

 421 Građevinski objekti 0620  6.636,14  7.970,00  7.970,00  0,00 

 Izvor financiranja: 43, Ostali prihodi za posebne namjene  0,00  5.030,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0620  0,00  5.030,00  7.030,00  0,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0620  0,00  5.030,00  7.030,00  0,00 

 421 Građevinski objekti 0620  0,00  5.030,00  7.030,00  0,00 

 Kapitalni projekt: K100722, SPORTSKA OPREMA  0,00  3.990,00  3.990,00  2.835,00 

 Izvor financiranja: 43, Ostali prihodi za posebne namjene  0,00  3.990,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0810  0,00  3.990,00  3.990,00  2.835,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0810  0,00  3.990,00  3.990,00  2.835,00 

 422 Postrojenja i oprema 0810  0,00  3.990,00  3.990,00  2.835,00 

 Kapitalni projekt: K100723, OPREMA ZA DJEČJE IGRALIŠTE I SPORT  19.908,42  10.090,00  20.000,00  10.000,00 

 Izvor financiranja: 43, Ostali prihodi za posebne namjene  19.908,42  10.090,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0810  19.908,42  10.090,00  20.000,00  10.000,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0810  19.908,42  10.090,00  20.000,00  10.000,00 

 422 Postrojenja i oprema 0810  19.908,42  10.090,00  20.000,00  10.000,00 

 Kapitalni projekt: K100724, UREĐENJE PLAŽE POTOČINE-BORAK-BENAČICA  0,00  0,00  80.000,00  80.000,00 

 Izvor financiranja: 43, Ostali prihodi za posebne namjene  0,00  0,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0473  0,00  0,00  50.000,00  80.000,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0473  0,00  0,00  50.000,00  80.000,00 

 421 Građevinski objekti 0473  0,00  0,00  50.000,00  80.000,00 

 Izvor financiranja: 52, Ostale pomoći  0,00  0,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0473  0,00  0,00  30.000,00  0,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0473  0,00  0,00  30.000,00  0,00 

 421 Građevinski objekti 0473  0,00  0,00  30.000,00  0,00 

 Kapitalni projekt: K100725, KANALIZACIJSKI I VODOOPSKRBNI SUSTAV I PROČISTAČ ZA MURVICU  13.272,28  13.280,00  13.280,00  13.280,00 
 Izvor financiranja: 43, Ostali prihodi za posebne namjene  13.272,28  13.280,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0560  13.272,28  13.280,00  13.280,00  13.280,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0560  13.272,28  13.280,00  13.280,00  13.280,00 

 421 Građevinski objekti 0560  13.272,28  13.280,00  13.280,00  13.280,00 

 Kapitalni projekt: K100726, RECIKLAŽNO DVORIŠTE  0,00  0,00  65.000,00  57.000,00 

 Izvor financiranja: 43, Ostali prihodi za posebne namjene  0,00  0,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0510  0,00  0,00  50.000,00  50.000,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0510  0,00  0,00  50.000,00  50.000,00 

 421 Građevinski objekti 0510  0,00  0,00  50.000,00  50.000,00 

 Izvor financiranja: 52, Ostale pomoći  0,00  0,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0510  0,00  0,00  15.000,00  7.000,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0510  0,00  0,00  15.000,00  7.000,00 

 421 Građevinski objekti 0510  0,00  0,00  15.000,00  7.000,00 

 Kapitalni projekt: K100727, REKONSTRUKCIJA PRISTUPA SA DRŽAVNE CESTE NA ULICU NOVI PUT  0,00  0,00  30.000,00  30.000,00 
 Izvor financiranja: 43, Ostali prihodi za posebne namjene  0,00  0,00 



 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0451  0,00  0,00  30.000,00  30.000,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0451  0,00  0,00  30.000,00  30.000,00 

 421 Građevinski objekti 0451  0,00  0,00  30.000,00  30.000,00 

 Kapitalni projekt: K100728, REKONSTRUKCIJA I UREĐENJE DOMA KULTURE  0,00  0,00  0,00  180.000,00 

 Izvor financiranja: 43, Ostali prihodi za posebne namjene  0,00  0,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0820  0,00  0,00  0,00  100.000,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0820  0,00  0,00  0,00  100.000,00 

 421 Građevinski objekti 0820  0,00  0,00  0,00  100.000,00 

 Izvor financiranja: 51, Pomoći EU  0,00  0,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0820  0,00  0,00  0,00  50.000,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0820  0,00  0,00  0,00  50.000,00 

 421 Građevinski objekti 0820  0,00  0,00  0,00  50.000,00 

 Izvor financiranja: 52, Ostale pomoći  0,00  0,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0820  0,00  0,00  0,00  30.000,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0820  0,00  0,00  0,00  30.000,00 

 421 Građevinski objekti 0820  0,00  0,00  0,00  30.000,00 

 Kapitalni projekt: K100730, POPLOČENJE JAVNIH POVRŠINA KOD DOMINIKANSKOG SAMOSTANA  0,00  132.730,00  0,00  0,00 
 Izvor financiranja: 43, Ostali prihodi za posebne namjene  0,00  105.730,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0660  0,00  105.730,00  0,00  0,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0660  0,00  105.730,00  0,00  0,00 

 421 Građevinski objekti 0660  0,00  105.730,00  0,00  0,00 

 Izvor financiranja: 52, Ostale pomoći  0,00  27.000,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0660  0,00  27.000,00  0,00  0,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0660  0,00  27.000,00  0,00  0,00 

 421 Građevinski objekti 0660  0,00  27.000,00  0,00  0,00 

 Kapitalni projekt: K100734, JAVNA RASVJETA ZLATNI RAT  25.111,16  26.550,00  0,00  0,00 

 Izvor financiranja: 43, Ostali prihodi za posebne namjene  25.111,16  26.550,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0640  25.111,16  26.550,00  0,00  0,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0640  25.111,16  26.550,00  0,00  0,00 

 421 Građevinski objekti 0640  25.111,16  26.550,00  0,00  0,00 

 Kapitalni projekt: K100736, JAVNA RASVJETA  95.560,42  99.560,00  29.000,00  21.000,00 

 Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  29.199,02  33.190,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0640  29.199,02  33.190,00  29.000,00  21.000,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0640  29.199,02  33.190,00  29.000,00  21.000,00 

 421 Građevinski objekti 0640  29.199,02  33.190,00  29.000,00  21.000,00 

 Izvor financiranja: 43, Ostali prihodi za posebne namjene  66.361,40  66.370,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0640  66.361,40  66.370,00  0,00  0,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0640  66.361,40  66.370,00  0,00  0,00 

 421 Građevinski objekti 0640  66.361,40  66.370,00  0,00  0,00 

 Kapitalni projekt: K100737, PUČIŠKA ULICA  0,00  26.550,00  30.000,00  0,00 

 Izvor financiranja: 43, Ostali prihodi za posebne namjene  0,00  21.550,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0451  0,00  21.550,00  23.720,00  0,00 



 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0451  0,00  21.550,00  23.720,00  0,00 

 421 Građevinski objekti 0451  0,00  21.550,00  23.720,00  0,00 

 Izvor financiranja: 52, Ostale pomoći  0,00  5.000,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0451  0,00  5.000,00  6.280,00  0,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0451  0,00  5.000,00  6.280,00  0,00 

 421 Građevinski objekti 0451  0,00  5.000,00  6.280,00  0,00 

 Kapitalni projekt: K100738, DALMATINSKA ULICA  0,00  26.550,00  0,00  0,00 

 Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  0,00  26.550,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0451  0,00  26.550,00  0,00  0,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0451  0,00  26.550,00  0,00  0,00 

 421 Građevinski objekti 0451  0,00  26.550,00  0,00  0,00 

 Kapitalni projekt: K100739, GRADNJA NOVE KANALIZACIJE  13.272,28  13.280,00  13.280,00  13.280,00 

 Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  13.272,28  13.280,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0520  13.272,28  13.280,00  13.280,00  13.280,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0520  13.272,28  13.280,00  13.280,00  13.280,00 

 421 Građevinski objekti 0520  13.272,28  13.280,00  13.280,00  13.280,00 

 Kapitalni projekt: K100740, UREĐENJE TROTOARA NA OBILAZNICI  19.908,42  13.280,00  13.280,00  13.280,00 

 Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  19.908,42  13.280,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0660  19.908,42  13.280,00  13.280,00  13.280,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0660  19.908,42  13.280,00  13.280,00  13.280,00 

 421 Građevinski objekti 0660  19.908,42  13.280,00  13.280,00  13.280,00 

 Kapitalni projekt: K100741, SPORTSKA DVORANA I GARAŽA KOD BIJELE KUĆE  0,00  0,00  0,00  150.000,00 

 Izvor financiranja: 43, Ostali prihodi za posebne namjene  0,00  0,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0810  0,00  0,00  0,00  80.000,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0810  0,00  0,00  0,00  80.000,00 

 421 Građevinski objekti 0810  0,00  0,00  0,00  80.000,00 

 Izvor financiranja: 51, Pomoći EU  0,00  0,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0810  0,00  0,00  0,00  30.000,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0810  0,00  0,00  0,00  30.000,00 

 421 Građevinski objekti 0810  0,00  0,00  0,00  30.000,00 

 Izvor financiranja: 52, Ostale pomoći  0,00  0,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0810  0,00  0,00  0,00  40.000,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0810  0,00  0,00  0,00  40.000,00 

 421 Građevinski objekti 0810  0,00  0,00  0,00  40.000,00 

 Kapitalni projekt: K100742, DJEČJE IGRALIŠTE VRTIĆ  199.084,21  132.730,00  0,00  0,00 

 Izvor financiranja: 43, Ostali prihodi za posebne namjene  139.358,95  122.730,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0911  139.358,95  122.730,00  0,00  0,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0911  139.358,95  122.730,00  0,00  0,00 

 421 Građevinski objekti 0911  139.358,95  122.730,00  0,00  0,00 

 Izvor financiranja: 52, Ostale pomoći  59.725,26  10.000,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0911  59.725,26  10.000,00  0,00  0,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0911  59.725,26  10.000,00  0,00  0,00 



 421 Građevinski objekti 0911  59.725,26  10.000,00  0,00  0,00 

 Kapitalni projekt: K100743, KAMENI ZID UZ OBALU  6.636,14  10.000,00  0,00  0,00 

 Izvor financiranja: 43, Ostali prihodi za posebne namjene  6.636,14  10.000,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0660  6.636,14  10.000,00  0,00  0,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0660  6.636,14  10.000,00  0,00  0,00 

 421 Građevinski objekti 0660  6.636,14  10.000,00  0,00  0,00 

 Kapitalni projekt: K100744, DJEČJE IGRALIŠTE POLJANA  39.816,84  43.000,00  0,00  0,00 

 Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  39.816,84  43.000,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0660  39.816,84  43.000,00  0,00  0,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0660  39.816,84  43.000,00  0,00  0,00 

 422 Postrojenja i oprema 0660  39.816,84  43.000,00  0,00  0,00 

 Kapitalni projekt: K100745, POTPORNI ZID MURVICA  0,00  17.260,00  0,00  0,00 

 Izvor financiranja: 43, Ostali prihodi za posebne namjene  0,00  17.260,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0660  0,00  17.260,00  0,00  0,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0660  0,00  17.260,00  0,00  0,00 

 421 Građevinski objekti 0660  0,00  17.260,00  0,00  0,00 

 Program: 1008, CIVILNA ZAŠTITA  194.624,72  125.000,00  111.720,00  111.720,00 

 Aktivnost: A100801, FINANCIRANJE DVD BOL  92.905,97  92.910,00  92.910,00  92.910,00 
 Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  92.905,97  92.910,00 

 3 Rashodi poslovanja 0320  92.905,97  92.910,00  92.910,00  92.910,00 

 38 Ostali rashodi 0320  92.905,97  92.910,00  92.910,00  92.910,00 

 381 Tekuće donacije 0320  92.905,97  92.910,00  92.910,00  92.910,00 

 Aktivnost: A100802, HRVATSKA GORSKA SLUŽBA SPAŠAVANJA  5.308,91  5.980,00  5.980,00  5.980,00 

 Izvor financiranja: 43, Ostali prihodi za posebne namjene  5.308,91  5.980,00 

 3 Rashodi poslovanja 0360  5.308,91  5.980,00  5.980,00  5.980,00 

 38 Ostali rashodi 0360  5.308,91  5.980,00  5.980,00  5.980,00 

 381 Tekuće donacije 0360  5.308,91  5.980,00  5.980,00  5.980,00 

 Aktivnost: A100803, DVD - PREHRANA I SMJEŠTAJ  2.176,65  2.190,00  2.190,00  2.190,00 

 Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  185,81  190,00 

 3 Rashodi poslovanja 0320,0  185,81  190,00  190,00  190,00 

 630 

 32 Materijalni rashodi 0320,0  185,81  190,00  190,00  190,00 

 630 

 323 Rashodi za usluge 0320,0  185,81  190,00  190,00  190,00 

 630 
 Izvor financiranja: 43, Ostali prihodi za posebne namjene  1.990,84  2.000,00 

 3 Rashodi poslovanja 0320,0  1.990,84  2.000,00  2.000,00  2.000,00 

 630 

 32 Materijalni rashodi 0320,0  1.990,84  2.000,00  2.000,00  2.000,00 

 630 
 324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0320  1.990,84  2.000,00  2.000,00  2.000,00 

 Aktivnost: A100804, POLICIJSKA POSTAJA BRAČ  1.327,23  1.330,00  1.330,00  1.330,00 



 Izvor financiranja: 43, Ostali prihodi za posebne namjene  1.327,23  1.330,00 

 3 Rashodi poslovanja 0310  1.327,23  1.330,00  1.330,00  1.330,00 

 32 Materijalni rashodi 0310  1.327,23  1.330,00  1.330,00  1.330,00 

 324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0310  1.327,23  1.330,00  1.330,00  1.330,00 

 Aktivnost: A100805, SUFINANCIRANJE PEDIJATRIJE I GINEKOLOGIJE  5.308,91  5.310,00  5.310,00  5.310,00 

 Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  5.308,91  5.310,00 

 3 Rashodi poslovanja 0740  5.308,91  5.310,00  5.310,00  5.310,00 

 36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 0740  5.308,91  5.310,00  5.310,00  5.310,00 

 363 Pomoći unutar općeg proračuna 0740  5.308,91  5.310,00  5.310,00  5.310,00 

 Kapitalni projekt: K100801, DOKUMENTI PROTUPOŽARNE ZAŠTITE  5.308,91  4.000,00  4.000,00  4.000,00 

 Izvor financiranja: 43, Ostali prihodi za posebne namjene  5.308,91  4.000,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0320  5.308,91  4.000,00  4.000,00  4.000,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0320  5.308,91  4.000,00  4.000,00  4.000,00 

 426 Nematerijalna proizvedena imovina 0320  5.308,91  4.000,00  4.000,00  4.000,00 

 Kapitalni projekt: K100802, KAPITALNA DONACIJA DVD BOL  82.288,14  13.280,00  0,00  0,00 

 Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  7.963,37  13.280,00 

 3 Rashodi poslovanja 0320  7.963,37  13.280,00  0,00  0,00 

 38 Ostali rashodi 0320  7.963,37  13.280,00  0,00  0,00 

 382 Kapitalne donacije 0320  7.963,37  13.280,00  0,00  0,00 
 Izvor financiranja: 43, Ostali prihodi za posebne namjene  74.324,77  0,00 

 3 Rashodi poslovanja 0320  74.324,77  0,00  0,00  0,00 

 38 Ostali rashodi 0320  74.324,77  0,00  0,00  0,00 

 382 Kapitalne donacije 0320  74.324,77  0,00  0,00  0,00 

 Program: 1009, RAZVOJ CIVILNOG DRUŠTVA I OSTALIH ORGANIZACIJA  19.775,70  22.170,00  22.170,00  22.170,00 

 Aktivnost: A100901, HRVATSKA UDRUGA VINARSKIH GRADOVA  663,61  670,00  670,00  670,00 

 Izvor financiranja: 43, Ostali prihodi za posebne namjene  663,61  670,00 

 3 Rashodi poslovanja 0490  663,61  670,00  670,00  670,00 

 32 Materijalni rashodi 0490  663,61  670,00  670,00  670,00 

 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0490  663,61  670,00  670,00  670,00 

 Aktivnost: A100902, UDRUGA OPĆINA REPUBLIKE HRVATSKE  1.327,23  1.330,00  1.330,00  1.330,00 

 Izvor financiranja: 43, Ostali prihodi za posebne namjene  1.327,23  1.330,00 

 3 Rashodi poslovanja 0490  1.327,23  1.330,00  1.330,00  1.330,00 

 32 Materijalni rashodi 0490  1.327,23  1.330,00  1.330,00  1.330,00 

 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0490  1.327,23  1.330,00  1.330,00  1.330,00 

 Aktivnost: A100903, UDRUGA LIJEPA NAŠA  2.521,73  2.660,00  2.660,00  2.660,00 

 Izvor financiranja: 43, Ostali prihodi za posebne namjene  2.521,73  2.660,00 

 3 Rashodi poslovanja 0490  2.521,73  2.660,00  2.660,00  2.660,00 

 32 Materijalni rashodi 0490  2.521,73  2.660,00  2.660,00  2.660,00 

 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0490  2.521,73  2.660,00  2.660,00  2.660,00 

 Aktivnost: A100906, UDRUGA LAG BRAČ  2.654,46  2.660,00  2.660,00  2.660,00 

 Izvor financiranja: 43, Ostali prihodi za posebne namjene  2.654,46  2.660,00 



 3 Rashodi poslovanja 0490  2.654,46  2.660,00  2.660,00  2.660,00 

 32 Materijalni rashodi 0490  2.654,46  2.660,00  2.660,00  2.660,00 

 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0490  2.654,46  2.660,00  2.660,00  2.660,00 

 Aktivnost: A100907, CRVENI KRIŽ BRAČ  6.636,14  7.970,00  7.970,00  7.970,00 

 Izvor financiranja: 43, Ostali prihodi za posebne namjene  6.636,14  7.970,00 

 3 Rashodi poslovanja 0620  6.636,14  7.970,00  7.970,00  7.970,00 

 38 Ostali rashodi 0620  6.636,14  7.970,00  7.970,00  7.970,00 

 381 Tekuće donacije 0620  6.636,14  7.970,00  7.970,00  7.970,00 

 Aktivnost: A100908, UDRUGA GRAĐANA - UMIROVLJENICI  1.327,23  2.660,00  2.660,00  2.660,00 

 Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  1.327,23  2.660,00 

 3 Rashodi poslovanja 0620  1.327,23  2.660,00  2.660,00  2.660,00 

 38 Ostali rashodi 0620  1.327,23  2.660,00  2.660,00  2.660,00 

 381 Tekuće donacije 0620  1.327,23  2.660,00  2.660,00  2.660,00 

 Aktivnost: A100909, UDRUGA GRAĐANA - DDK BOL  1.327,23  1.300,00  1.300,00  1.300,00 

 Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  1.327,23  1.300,00 

 3 Rashodi poslovanja 0620  1.327,23  1.300,00  1.300,00  1.300,00 

 32 Materijalni rashodi 0620  1.327,23  1.300,00  1.300,00  1.300,00 

 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0620  1.327,23  1.300,00  1.300,00  1.300,00 

 Aktivnost: A100910, UDRUGA ZA BOLJI BOL  3.318,07  2.920,00  2.920,00  2.920,00 

 Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  3.318,07  2.920,00 
 3 Rashodi poslovanja 0660  3.318,07  2.920,00  2.920,00  2.920,00 

 38 Ostali rashodi 0660  3.318,07  2.920,00  2.920,00  2.920,00 

 381 Tekuće donacije 0660  3.318,07  2.920,00  2.920,00  2.920,00 

 Program: 1010, SOCIJALNI PROGRAM I UNAPREĐENJE STANOVANJA  82.022,68  74.790,00  74.790,00  74.790,00 

 Aktivnost: A101001, NAKNADE ZA DJECU I OBITELJ  6.636,14  6.640,00  6.640,00  6.640,00 

 Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  6.636,14  6.640,00 

 3 Rashodi poslovanja 1040  6.636,14  6.640,00  6.640,00  6.640,00 

 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i  1040  6.636,14  6.640,00  6.640,00  6.640,00 

 druge naknade 
 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 1040  6.636,14  6.640,00  6.640,00  6.640,00 

 Aktivnost: A101002, NAKNADE ZA BOLEST I INVALIDITET  13.272,28  13.280,00  13.280,00  13.280,00 

 Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  13.272,28  13.280,00 

 3 Rashodi poslovanja 1011  13.272,28  13.280,00  13.280,00  13.280,00 

 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i  1011  13.272,28  13.280,00  13.280,00  13.280,00 

 druge naknade 
 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 1011  13.272,28  13.280,00  13.280,00  13.280,00 

 Aktivnost: A101003, NAKNADE ZA USKRSNICE  15.263,12  15.270,00  15.270,00  15.270,00 

 Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  15.263,12  15.270,00 

 3 Rashodi poslovanja 1070  15.263,12  15.270,00  15.270,00  15.270,00 

 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i  1070  15.263,12  15.270,00  15.270,00  15.270,00 

 druge naknade 
 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 1070  15.263,12  15.270,00  15.270,00  15.270,00 



 Aktivnost: A101004, NAKNADE ZA BOŽIĆNICE  5.308,91  5.310,00  5.310,00  5.310,00 

 Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  5.308,91  5.310,00 

 3 Rashodi poslovanja 1070  5.308,91  5.310,00  5.310,00  5.310,00 

 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i  1070  5.308,91  5.310,00  5.310,00  5.310,00 

 druge naknade 
 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 1070  5.308,91  5.310,00  5.310,00  5.310,00 

 Aktivnost: A101005, PORODILJNE NAKNADE I OPREMA ZA NOVOROĐENČAD  19.908,42  19.910,00  19.910,00  19.910,00 

 Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  19.908,42  19.910,00 

 3 Rashodi poslovanja 1040  19.908,42  19.910,00  19.910,00  19.910,00 

 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i  1040  19.908,42  19.910,00  19.910,00  19.910,00 

 druge naknade 
 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 1040  19.908,42  19.910,00  19.910,00  19.910,00 

 Aktivnost: A101006, LOGOPEDSKA TERAPIJA DJECE  6.636,14  2.660,00  2.660,00  2.660,00 

 Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  6.636,14  2.660,00 

 3 Rashodi poslovanja 1040  6.636,14  2.660,00  2.660,00  2.660,00 

 32 Materijalni rashodi 1040  6.636,14  2.660,00  2.660,00  2.660,00 

 323 Rashodi za usluge 1040  6.636,14  2.660,00  2.660,00  2.660,00 

 Aktivnost: A101007, PRIJEVOZ MURVICA  1.061,78  1.070,00  1.070,00  1.070,00 

 Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  1.061,78  1.070,00 

 3 Rashodi poslovanja 0610  1.061,78  1.070,00  1.070,00  1.070,00 

 32 Materijalni rashodi 0610  1.061,78  1.070,00  1.070,00  1.070,00 
 
 323 Rashodi za usluge 0610  1.061,78  1.070,00  1.070,00  1.070,00 

 Aktivnost: A101008, NAKNADA ZA SISTEMATSKE PREGLEDE GRAĐANA  1.990,84  2.660,00  2.660,00  2.660,00 

 Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  1.990,84  2.660,00 

 3 Rashodi poslovanja 0660  1.990,84  2.660,00  2.660,00  2.660,00 

 32 Materijalni rashodi 0660  1.990,84  2.660,00  2.660,00  2.660,00 

 324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0660  1.990,84  2.660,00  2.660,00  2.660,00 

 Aktivnost: A101009, NAKNADA ZA PLAĆANJE PUTEM HRVATSKE POŠTE  663,61  670,00  670,00  670,00 

 Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  663,61  670,00 

 3 Rashodi poslovanja 0660  663,61  670,00  670,00  670,00 

 32 Materijalni rashodi 0660  663,61  670,00  670,00  670,00 

 323 Rashodi za usluge 0660  663,61  670,00  670,00  670,00 

 Aktivnost: A101010, SUFINANCIRANJE RADNIH BILJEŽNICA ZA OSNOVNU ŠKOLU  7.963,37  0,00  0,00  0,00 

 Izvor financiranja: 43, Ostali prihodi za posebne namjene  7.963,37  0,00 

 3 Rashodi poslovanja 1040  7.963,37  0,00  0,00  0,00 

 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i  1040  7.963,37  0,00  0,00  0,00 

 druge naknade 
 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 1040  7.963,37  0,00  0,00  0,00 

 Aktivnost: A101012, NAJAM SOBE ZA VOZAČA AUTOBUSA (AUTOTRANS)  2.654,46  2.660,00  2.660,00  2.660,00 

 Izvor financiranja: 43, Ostali prihodi za posebne namjene  2.654,46  2.660,00 

 3 Rashodi poslovanja 0922  2.654,46  2.660,00  2.660,00  2.660,00 

 32 Materijalni rashodi 0922  2.654,46  2.660,00  2.660,00  2.660,00 



 324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0922  2.654,46  2.660,00  2.660,00  2.660,00 

 Aktivnost: A101014, BRAČKI PUPOLJCI  663,61  670,00  670,00  670,00 

 Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  663,61  670,00 

 3 Rashodi poslovanja 1070  663,61  670,00  670,00  670,00 

 38 Ostali rashodi 1070  663,61  670,00  670,00  670,00 

 381 Tekuće donacije 1070  663,61  670,00  670,00  670,00 

 Aktivnost: A101015, POTICAJ ZA SUNČANE ELEKTRANE  0,00  3.990,00  3.990,00  3.990,00 

 Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  0,00  3.990,00 

 3 Rashodi poslovanja 0660  0,00  3.990,00  3.990,00  3.990,00 

 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i  0660  0,00  3.990,00  3.990,00  3.990,00 

 druge naknade 
 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 0660  0,00  3.990,00  3.990,00  3.990,00 

 Program: 1011, JAVNE POTREBE U ŠKOLSTVU  115.468,85  122.140,00  134.912,00  134.912,00 

 Aktivnost: A101101, POMOĆ OSNOVNOJ ŠKOLI  26.544,56  33.190,00  35.000,00  35.000,00 

 Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  0,00  33.190,00 

 3 Rashodi poslovanja 0912  0,00  33.190,00  35.000,00  35.000,00 

 38 Ostali rashodi 0912  0,00  33.190,00  35.000,00  35.000,00 

 381 Tekuće donacije 0912  0,00  33.190,00  35.000,00  35.000,00 

 Izvor financiranja: 43, Ostali prihodi za posebne namjene  26.544,56  0,00 

 3 Rashodi poslovanja 0912  26.544,56  0,00  0,00  0,00 

 38 Ostali rashodi 0912  26.544,56  0,00  0,00  0,00 
 381 Tekuće donacije 0912  26.544,56  0,00  0,00  0,00 

 Aktivnost: A101102, POMOĆ SREDNJOJ ŠKOLI  50.434,67  47.790,00  47.790,00  47.790,00 

 Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  50.434,67  47.790,00 

 3 Rashodi poslovanja 0922  50.434,67  47.790,00  47.790,00  47.790,00 

 38 Ostali rashodi 0922  50.434,67  47.790,00  47.790,00  47.790,00 

 381 Tekuće donacije 0922  50.434,67  47.790,00  47.790,00  47.790,00 

 Aktivnost: A101103, PRIJEVOZ SREDNJA ŠKOLA  13.272,28  13.280,00  13.280,00  13.280,00 

 Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  13.272,28  13.280,00 

 3 Rashodi poslovanja 0922  13.272,28  13.280,00  13.280,00  13.280,00 

 32 Materijalni rashodi 0922  13.272,28  13.280,00  13.280,00  13.280,00 

 323 Rashodi za usluge 0922  13.272,28  13.280,00  13.280,00  13.280,00 

 Aktivnost: A101104, DODJELA STIPENDIJA UČENICIMA  796,34  800,00  800,00  800,00 

 Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  796,34  800,00 

 3 Rashodi poslovanja 0922  796,34  800,00  800,00  800,00 

 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i  0922  796,34  800,00  800,00  800,00 

 druge naknade 
 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 0922  796,34  800,00  800,00  800,00 

 Aktivnost: A101105, UDRUGA "ROBOBRAČ"  2.654,46  5.310,00  3.000,00  3.000,00 

 Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  2.654,46  5.310,00 

 3 Rashodi poslovanja 0922  2.654,46  5.310,00  3.000,00  3.000,00 

 38 Ostali rashodi 0922  2.654,46  5.310,00  3.000,00  3.000,00 



 381 Tekuće donacije 0922  2.654,46  5.310,00  3.000,00  3.000,00 

 Aktivnost: A101106, DODJELA STIPENDIJA STUDENTIMA  21.766,54  21.770,00  21.770,00  21.770,00 

 Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  21.766,54  21.770,00 

 3 Rashodi poslovanja 0942  21.766,54  21.770,00  21.770,00  21.770,00 

 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i  0942  21.766,54  21.770,00  21.770,00  21.770,00 

 druge naknade 
 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 0942  21.766,54  21.770,00  21.770,00  21.770,00 

 Kapitalni projekt: K101101, KAPITALNA DONACIJA SREDNJOJ ŠKOLI  0,00  0,00  13.272,00  13.272,00 

 Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  0,00  0,00 

 3 Rashodi poslovanja 0922  0,00  0,00  13.272,00  13.272,00 

 38 Ostali rashodi 0922  0,00  0,00  13.272,00  13.272,00 

 382 Kapitalne donacije 0922  0,00  0,00  13.272,00  13.272,00 

 Program: 1012, JAVNE POTREBE U SPORTU  13.803,15  16.210,00  16.210,00  16.210,00 

 Aktivnost: A101201, MALONOGOMETNI KLUB "BOL"  663,61  2.660,00  2.660,00  2.660,00 

 Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  663,61  2.660,00 

 3 Rashodi poslovanja 0810  663,61  2.660,00  2.660,00  2.660,00 

 38 Ostali rashodi 0810  663,61  2.660,00  2.660,00  2.660,00 

 381 Tekuće donacije 0810  663,61  2.660,00  2.660,00  2.660,00 

 Aktivnost: A101202, BOĆARSKI KLUB "MURVICA"  663,61  0,00  0,00  0,00 

 Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  663,61  0,00 

 3 Rashodi poslovanja 0810  663,61  0,00  0,00  0,00 
 38 Ostali rashodi 0810  663,61  0,00  0,00  0,00 

 381 Tekuće donacije 0810  663,61  0,00  0,00  0,00 

 Aktivnost: A101203, BOĆARSKI KLUB "BLATO RATAC"  663,61  930,00  930,00  930,00 

 Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  663,61  930,00 

 3 Rashodi poslovanja 0810  663,61  930,00  930,00  930,00 

 38 Ostali rashodi 0810  663,61  930,00  930,00  930,00 

 381 Tekuće donacije 0810  663,61  930,00  930,00  930,00 

 Aktivnost: A101205, BACKGAMMON KLUB "BOL"  663,61  0,00  0,00  0,00 

 Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  663,61  0,00 

 3 Rashodi poslovanja 0810  663,61  0,00  0,00  0,00 

 38 Ostali rashodi 0810  663,61  0,00  0,00  0,00 

 381 Tekuće donacije 0810  663,61  0,00  0,00  0,00 

 Aktivnost: A101206, DOJO KARATE KLUB "BRAČ"  1.327,23  0,00  0,00  0,00 

 Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  1.327,23  0,00 

 3 Rashodi poslovanja 0810  1.327,23  0,00  0,00  0,00 

 38 Ostali rashodi 0810  1.327,23  0,00  0,00  0,00 

 381 Tekuće donacije 0810  1.327,23  0,00  0,00  0,00 

 Aktivnost: A101207, NOGOMETNI KLUB POSTIRA SARDI  132,72  0,00  0,00  0,00 

 Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  132,72  0,00 

 3 Rashodi poslovanja 0810  132,72  0,00  0,00  0,00 

 38 Ostali rashodi 0810  132,72  0,00  0,00  0,00 



 381 Tekuće donacije 0810  132,72  0,00  0,00  0,00 

 Aktivnost: A101208, BOĆARSKI KLUB SUTVID-BRAČ  132,72  0,00  0,00  0,00 

 Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  132,72  0,00 

 3 Rashodi poslovanja 0810  132,72  0,00  0,00  0,00 

 38 Ostali rashodi 0810  132,72  0,00  0,00  0,00 

 381 Tekuće donacije 0810  132,72  0,00  0,00  0,00 

 Aktivnost: A101209, SPORTSKO DRUŠTVO "BOL"  3.981,68  5.310,00  5.310,00  5.310,00 

 Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  3.981,68  5.310,00 

 3 Rashodi poslovanja 0810  3.981,68  5.310,00  5.310,00  5.310,00 

 38 Ostali rashodi 0810  3.981,68  5.310,00  5.310,00  5.310,00 

 381 Tekuće donacije 0810  3.981,68  5.310,00  5.310,00  5.310,00 

 Aktivnost: A101213, ŠKOLA KOŠARKE  2.654,46  1.330,00  1.330,00  1.330,00 

 Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  2.654,46  1.330,00 

 3 Rashodi poslovanja 0810  2.654,46  1.330,00  1.330,00  1.330,00 

 38 Ostali rashodi 0810  2.654,46  1.330,00  1.330,00  1.330,00 

 381 Tekuće donacije 0810  2.654,46  1.330,00  1.330,00  1.330,00 

 Aktivnost: A101214, PLIVAČKA ŠKOLA GRANCIGULA  1.327,23  0,00  0,00  0,00 

 Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  1.327,23  0,00 

 3 Rashodi poslovanja 0810  1.327,23  0,00  0,00  0,00 

 38 Ostali rashodi 0810  1.327,23  0,00  0,00  0,00 

 381 Tekuće donacije 0810  1.327,23  0,00  0,00  0,00 
 Aktivnost: A101215, KLUB JEDRILIČARA NA DASCI JIDRO  1.592,67  4.650,00  4.650,00  4.650,00 

 Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  1.592,67  4.650,00 

 3 Rashodi poslovanja 0810  1.592,67  4.650,00  4.650,00  4.650,00 

 38 Ostali rashodi 0810  1.592,67  4.650,00  4.650,00  4.650,00 

 381 Tekuće donacije 0810  1.592,67  4.650,00  4.650,00  4.650,00 

 Aktivnost: A101216, ŠPORTSKO RIBOLOVNO DRUŠTVO "ŠAMPJER"  0,00  1.330,00  1.330,00  1.330,00 

 Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  0,00  1.330,00 

 3 Rashodi poslovanja 0810  0,00  1.330,00  1.330,00  1.330,00 

 38 Ostali rashodi 0810  0,00  1.330,00  1.330,00  1.330,00 

 381 Tekuće donacije 0810  0,00  1.330,00  1.330,00  1.330,00 

 Program: 1013, POTICANJE RAZVOJA GOSPODARSTVA I OBRTNIŠTVA  26.544,56  4.000,00  4.000,00  4.000,00 

 Aktivnost: A101301, SUBVENCIJA POLJOPRIVREDNICIMA  26.544,56  4.000,00  4.000,00  4.000,00 

 Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  13.272,28  4.000,00 

 3 Rashodi poslovanja 0421  13.272,28  4.000,00  4.000,00  4.000,00 

 35 Subvencije 0421  13.272,28  4.000,00  4.000,00  4.000,00 

 352 Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama,  0421  13.272,28  4.000,00  4.000,00  4.000,00 

 poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora 
 Izvor financiranja: 42, Prihodi od spomeničke rente  13.272,28  0,00 

 3 Rashodi poslovanja 0421  13.272,28  0,00  0,00  0,00 

 35 Subvencije 0421  13.272,28  0,00  0,00  0,00 

 352 Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama,  0421  13.272,28  0,00  0,00  0,00 



 poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora 
 Program: 1014, JAVNE POTREBE U KULTURI  13.272,28  43.450,00  26.390,00  26.390,00 

 Aktivnost: A101401, GLAZBENA ŠKOLA "JOSIP HATZE"  1.327,23  1.330,00  1.330,00  1.330,00 

 Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  1.327,23  1.330,00 

 3 Rashodi poslovanja 0820  1.327,23  1.330,00  1.330,00  1.330,00 

 38 Ostali rashodi 0820  1.327,23  1.330,00  1.330,00  1.330,00 

 381 Tekuće donacije 0820  1.327,23  1.330,00  1.330,00  1.330,00 

 Aktivnost: A101402, GALERIJA BRANISLAV DEŠKOVIĆ  1.327,23  6.910,00  1.400,00  1.400,00 

 Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  1.327,23  6.910,00 

 3 Rashodi poslovanja 0820  1.327,23  6.910,00  1.400,00  1.400,00 

 38 Ostali rashodi 0820  1.327,23  6.910,00  1.400,00  1.400,00 

 381 Tekuće donacije 0820  1.327,23  6.910,00  1.400,00  1.400,00 

 Aktivnost: A101404, VJERSKE ZAJEDNICE  1.327,23  1.330,00  1.330,00  1.330,00 

 Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  1.327,23  1.330,00 

 3 Rashodi poslovanja 0820  1.327,23  1.330,00  1.330,00  1.330,00 

 38 Ostali rashodi 0820  1.327,23  1.330,00  1.330,00  1.330,00 

 381 Tekuće donacije 0820  1.327,23  1.330,00  1.330,00  1.330,00 

 Aktivnost: A101405, GRAFITI NA GRADELE  1.327,23  2.000,00  2.000,00  2.000,00 

 Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  1.327,23  2.000,00 

 3 Rashodi poslovanja 0820  1.327,23  2.000,00  2.000,00  2.000,00 

 38 Ostali rashodi 0820  1.327,23  2.000,00  2.000,00  2.000,00 
 381 Tekuće donacije 0820  1.327,23  2.000,00  2.000,00  2.000,00 

 Aktivnost: A101406, BOŽIĆNI GRAD  3.318,07  4.660,00  4.660,00  4.660,00 

 Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  3.318,07  4.660,00 

 3 Rashodi poslovanja 0820  3.318,07  4.660,00  4.660,00  4.660,00 

 32 Materijalni rashodi 0820  663,61  670,00  670,00  670,00 

 323 Rashodi za usluge 0820  663,61  670,00  670,00  670,00 

 38 Ostali rashodi 0820  2.654,46  3.990,00  3.990,00  3.990,00 

 381 Tekuće donacije 0820  2.654,46  3.990,00  3.990,00  3.990,00 

 Aktivnost: A101407, DAN OPĆINE  663,61  700,00  1.000,00  1.000,00 

 Izvor financiranja: 43, Ostali prihodi za posebne namjene  663,61  700,00 

 3 Rashodi poslovanja 0820  663,61  700,00  1.000,00  1.000,00 

 32 Materijalni rashodi 0820  663,61  700,00  1.000,00  1.000,00 

 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0820  663,61  700,00  1.000,00  1.000,00 

 Aktivnost: A101408, OSTALE MANIFESTACIJE  3.981,68  26.520,00  14.670,00  14.670,00 

 Izvor financiranja: 43, Ostali prihodi za posebne namjene  3.981,68  26.520,00 

 3 Rashodi poslovanja 0820  3.981,68  26.520,00  14.670,00  14.670,00 

 32 Materijalni rashodi 0820  3.981,68  26.520,00  14.670,00  14.670,00 

 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0820  3.981,68  26.520,00  14.670,00  14.670,00 

 Program: 1016, RAZVOJ TURIZMA  71.670,32  73.010,00  46.460,00  46.460,00 

 Aktivnost: A101601, SERVISNE USLUGE NA PLAŽI ZLATNI RAT  39.816,84  39.820,00  39.820,00  39.820,00 

 Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  39.816,84  39.820,00 



 3 Rashodi poslovanja 0473  39.816,84  39.820,00  39.820,00  39.820,00 

 32 Materijalni rashodi 0473  39.816,84  39.820,00  39.820,00  39.820,00 

 323 Rashodi za usluge 0473  39.816,84  39.820,00  39.820,00  39.820,00 

 Aktivnost: A101602, PROJEKT WIFI4EU  6.636,14  6.640,00  6.640,00  6.640,00 

 Izvor financiranja: 43, Ostali prihodi za posebne namjene  6.636,14  6.640,00 

 3 Rashodi poslovanja 0473  6.636,14  6.640,00  6.640,00  6.640,00 

 32 Materijalni rashodi 0473  6.636,14  6.640,00  6.640,00  6.640,00 

 323 Rashodi za usluge 0473  6.636,14  6.640,00  6.640,00  6.640,00 

 Aktivnost: A101603, PROMIDŽBA I INFORMIRANJE  1.327,23  0,00  0,00  0,00 

 Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  1.327,23  0,00 

 3 Rashodi poslovanja 0473  1.327,23  0,00  0,00  0,00 

 32 Materijalni rashodi 0473  1.327,23  0,00  0,00  0,00 

 323 Rashodi za usluge 0473  1.327,23  0,00  0,00  0,00 

 Aktivnost: A101606, USKRS  2.654,46  0,00  0,00  0,00 

 Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  2.654,46  0,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0473  2.654,46  0,00  0,00  0,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0473  2.654,46  0,00  0,00  0,00 

 424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 0473  2.654,46  0,00  0,00  0,00 

 Aktivnost: A101607, RIMSKA PISCINA NA ZLATNOM RATU  21.235,65  26.550,00  0,00  0,00 

 Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  17.917,58  26.550,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0473  17.917,58  26.550,00  0,00  0,00 
 41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 0473  17.917,58  26.550,00  0,00  0,00 

 412 Nematerijalna imovina 0473  17.917,58  26.550,00  0,00  0,00 

 Izvor financiranja: 61, Donacije  3.318,07  0,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0473  3.318,07  0,00  0,00  0,00 

 41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 0473  3.318,07  0,00  0,00  0,00 

 412 Nematerijalna imovina 0473  3.318,07  0,00  0,00  0,00 

 
 


